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Подробности в отделе.
реклама  св.313028000056374
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реклам
а  огрн 306027309300019

АДВОКАТ
Защита по уголовным, 

гражданским и админи-
стративным делам

Ул. Советская, 75.
Т. 7-05-97, 

8-927-300-25-11.

Р
ЕК

Л
А

М
А

ТРЕБУЮТСЯ
водители с личным 

автомобилем для работы 
в такси

8-917-43-93-609
8-917-44-10-510

РЕКЛАМА

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ
ДВЕРИ 

и другие металлические 
конструкции.

Т. 8-927-358-84-92,
8-989-954-64-16. Р

ек
ла

м
а 
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МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ
ДВЕРИ 

заборы, полимерная окраска.
Любые металоконструкции
Т. 8-927-63-75-625

8-917-498-24-65
Св. 021004940436.

Реклама

КРОВЛЯ ЛЮБОЙ
сложности: перекрытие 
старых крыш. Обшивка 

домов сайдингом. Утепление. 
Плотницкие работы.

Т. 8-917-73-173-08
Реклама

РЕМОНТ КВАРТИР 
Замена труб, сантехники, вырав-

нивание стен, полов, гипсокартон, 
линолеума, ламинат, панели, обои. 
Двери, откосы, электрика. Кафель, 

ванные комнаты под ключ.
Т. 8-987-141-06-31  

РЕКЛАМА св.3060

РЕМОНТ КВАРТИР
частично и под 

ключ. Все виды отде-
лочных работ.

Т. 8-987-24-90-838 св.0012реклама

реклама

реклам
а



Св. 3060.

ДЯДЯ ГРИША
и грузчики.

- ГРУЗЧИКИ 
- сборщики мебели
- слом стен, ветхих 
строений
- вывоз мусора
- землекопы
- ГАЗЕЛИ 
Т. 8-917-738-05-43

(С
в.
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РЕМОНТ квартир. Т. 8-917-77-
46-265  Сер.№311026102500069  РЕКЛАМА

Тамада, баян, музыка, костю-
мы. Т. 8-987-25-57-156  реклама

ДОМ в п. Левый берег, 50 кв.м., газ, ДОМ в п. Левый берег, 50 кв.м., газ, 
вода, выгр. яма, водонагреватель, душ.вода, выгр. яма, водонагреватель, душ.
кабина, гараж, сарай, баня, 15 соток кабина, гараж, сарай, баня, 15 соток 
или обмен на 1-комн. кв. Срочно. Т. или обмен на 1-комн. кв. Срочно. Т. 
8-917-78-46-704.8-917-78-46-704.

ДОМ в п. Левый Берег, брус, 115кв.м, ДОМ в п. Левый Берег, брус, 115кв.м, 
2016 г.п., 3 комнаты, ходы разд., гор.2016 г.п., 3 комнаты, ходы разд., гор.
хол вода, с/у в доме, кухня 26 м.кв., хол вода, с/у в доме, кухня 26 м.кв., 
встроенный кухонный гарнитур, крыша встроенный кухонный гарнитур, крыша 
профнастил, 10 соток, пл/о, м/к/д, профнастил, 10 соток, пл/о, м/к/д, 
цена 3 млн. руб., торг. Т. 8-989-959-цена 3 млн. руб., торг. Т. 8-989-959-
38503850

ДОМ в п. Новая Кузьминовка, с ман-ДОМ в п. Новая Кузьминовка, с ман-
сардой, 80 кв.м., шлакоблок, гараж сардой, 80 кв.м., шлакоблок, гараж 
5х11, 9 соток земли, черновая отдел-5х11, 9 соток земли, черновая отдел-
ка, цена 2 млн. руб. Т. 8-987-037-83-ка, цена 2 млн. руб. Т. 8-987-037-83-
17, 8-917-34-741-31, 8-987-032-41-17, 8-917-34-741-31, 8-987-032-41-
5 1 .                                                                                                                                                                                                                                                                                       5 1 .                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                          

ДОМ в п. Перегонный на ул. Жуков-ДОМ в п. Перегонный на ул. Жуков-
ского, кирпич., 70 г.п., свежий ремонт и ского, кирпич., 70 г.п., свежий ремонт и 
реконструкция, пл/о, крыша профна-реконструкция, пл/о, крыша профна-
стил, все коммуникации, на участке са-стил, все коммуникации, на участке са-
рай, цена 1900 т.р. Т. 8-989-95-38-50рай, цена 1900 т.р. Т. 8-989-95-38-50

ДОМ в п. Перегонный на ул. Завод-ДОМ в п. Перегонный на ул. Завод-
ская, газ, свет, вода в доме, 6 соток, ская, газ, свет, вода в доме, 6 соток, 
баня, сарай, цена 1250т.р. Т. 8-919-608-баня, сарай, цена 1250т.р. Т. 8-919-608-
70-5570-55

ДОМ в п. Перегонный на ул. Завод-ДОМ в п. Перегонный на ул. Завод-
ская, о/п 40 кв.м., бревно., все в соб-ская, о/п 40 кв.м., бревно., все в соб-
ственности. Цена 950т.р. Т. 8-987-09-ственности. Цена 950т.р. Т. 8-987-09-
13-60713-607

ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м., в доме ДОМ в п. Перегонный, 80 кв.м., в доме 
все удобства, состояние хорошее, свет, все удобства, состояние хорошее, свет, 
газ, вода, 15 соток земли, на участке газ, вода, 15 соток земли, на участке 
шлакоблочный гараж, баня, сарай или шлакоблочный гараж, баня, сарай или 
обмен на 2-комн. кв. в городе. Т.8-917-обмен на 2-комн. кв. в городе. Т.8-917-
378-20-53 378-20-53 

ДОМ в п. Перегонный, благоустроен-ДОМ в п. Перегонный, благоустроен-
ный, с земельным участком, или обмен ный, с земельным участком, или обмен 
на квартиру. Т. 8-917-79-34-276на квартиру. Т. 8-917-79-34-276

ДОМ в п. Перегонный, брев., обшит, ДОМ в п. Перегонный, брев., обшит, 
нов. крыша, высок. фундам., газ, вода, нов. крыша, высок. фундам., газ, вода, 
70кв.м, гараж на 2маш., баня, 10 со-70кв.м, гараж на 2маш., баня, 10 со-
ток, фрукт. сад-огород, 4 сарая, бетон. ток, фрукт. сад-огород, 4 сарая, бетон. 
погреб, цена 1450т.р., торг, или обмен погреб, цена 1450т.р., торг, или обмен 
на 2-комн.кв., желат-но в Салавате. Т. на 2-комн.кв., желат-но в Салавате. Т. 
8-919-609-50-578-919-609-50-57

ДОМ в п. Перегонный. 100 кв. м, 15 ДОМ в п. Перегонный. 100 кв. м, 15 
соток земли, х/г/вода, удобства в соток земли, х/г/вода, удобства в 
доме, постройки. Рассмотрим все вари-доме, постройки. Рассмотрим все вари-
анты. Т. 8-917-38-56-758анты. Т. 8-917-38-56-758

ДОМ в п. Смакаево , 10 соток, о/п ДОМ в п. Смакаево , 10 соток, о/п 
90 кв. м., удобства в доме, баня, са-90 кв. м., удобства в доме, баня, са-
рай, цена 2500 т.р. Т. 8-987-09-13-607, рай, цена 2500 т.р. Т. 8-987-09-13-607, 
8-927-320-23-778-927-320-23-77

ДОМ в п. Смакаево, 10 соток, о/п ДОМ в п. Смакаево, 10 соток, о/п 
90 кв. м, удобства в доме, баня, сарай, 90 кв. м, удобства в доме, баня, сарай, 
цена 2500 руб. или обмен 1+1, 1+2, 1+ цена 2500 руб. или обмен 1+1, 1+2, 1+ 
дом, 2+доплата. Т. 8-917-34-24-964дом, 2+доплата. Т. 8-917-34-24-964

ДОМ в п. Смакаево, 2 эт., 136 м.кв., ДОМ в п. Смакаево, 2 эт., 136 м.кв., 
брус+кирпич, с/у в доме, баня, гараж, брус+кирпич, с/у в доме, баня, гараж, 
сарай,  канализация (выгребная яма) сарай,  канализация (выгребная яма) 
кухня большая, участок 8 соток, хор. кухня большая, участок 8 соток, хор. 
ремонт, место хорошее, цена 4200 т.р., ремонт, место хорошее, цена 4200 т.р., 
торг. Т. 8-989-959-38-50торг. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, ДОМ в п. Смакаево, Сосновая 70, 
новый, с чистовой отделкой, сосновый новый, с чистовой отделкой, сосновый 
сруб обложен облицовочным кирпи-сруб обложен облицовочным кирпи-
чом, 103 кв.м., имеется цокольный этаж чом, 103 кв.м., имеется цокольный этаж 
перекрытый плитами, гараж, 8 соток перекрытый плитами, гараж, 8 соток 
земли, цена 3800 т.р., торг. Т. 8-987-49-земли, цена 3800 т.р., торг. Т. 8-987-49-
65-132.65-132.

ДОМ в п. Смакаево, ул. Зорге, 2-эт., ДОМ в п. Смакаево, ул. Зорге, 2-эт., 
205 м2, участок 10 соток, цена 6 млн.р. 205 м2, участок 10 соток, цена 6 млн.р. 
Торг. Т. 8-917-34-741-31 Торг. Т. 8-917-34-741-31 

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 125 ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 125 
кв.м., участок 8 соток, кирпичный дом с кв.м., участок 8 соток, кирпичный дом с 
мансардой, все удобства в доме. Цена мансардой, все удобства в доме. Цена 
3200 т.р. Т. 8-987-037-83-17.                                                         3200 т.р. Т. 8-987-037-83-17.                                                         

ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, ДОМ в п. Смакаево, ул. Сосновая, 
площадь 102 кв. м., бревно обложенное площадь 102 кв. м., бревно обложенное 
кирпичом, 2007 г. п., 3-комн., кухня 25 кирпичом, 2007 г. п., 3-комн., кухня 25 
кв. м., участок 8 соток, гараж на 2 маши-кв. м., участок 8 соток, гараж на 2 маши-
ны, хоз. блок, баня, рассмотрим обмен. ны, хоз. блок, баня, рассмотрим обмен. 
Т. 8-917-791-93-20Т. 8-917-791-93-20

ДОМ в район роддома, 2012 г.п., ДОМ в район роддома, 2012 г.п., 
240кв.м. кирп, 2-эт., кухня пятиугольная 240кв.м. кирп, 2-эт., кухня пятиугольная 
большая, на первом этаже тёплый пол, в большая, на первом этаже тёплый пол, в 
гараж выход из дома, гараж, смотровая гараж выход из дома, гараж, смотровая 
яма, беседка, 8 соток земли, цена 6100 яма, беседка, 8 соток земли, цена 6100 
т.р. Т.8-917-738-07-58т.р. Т.8-917-738-07-58

ДОМ в районе роддома, новый из ДОМ в районе роддома, новый из 
бруса и шлакоблока, о/п 90 кв. м, баня бруса и шлакоблока, о/п 90 кв. м, баня 
рубленая, сарай, земля в собственно-рубленая, сарай, земля в собственно-
сти 9 соток, санузел дома, АГВ, цена 4 сти 9 соток, санузел дома, АГВ, цена 4 
млн. 700 т. р., торг. Т. 8-917-742-60-79, млн. 700 т. р., торг. Т. 8-917-742-60-79, 
8-917-782-62-36 8-917-782-62-36 

ДОМ в городе, р-н роддом, 64кв.м., ДОМ в городе, р-н роддом, 64кв.м., 
удобства в доме, шлакоблочный, гараж, удобства в доме, шлакоблочный, гараж, 
баня, сарай, участок 8,5соток Недорого. баня, сарай, участок 8,5соток Недорого. 
Т. 8-917-768-79-53 Т. 8-917-768-79-53 

ДОМ в д. Байгужа, бревенчатый кир-ДОМ в д. Байгужа, бревенчатый кир-
пичный пристрой, печное отопление пичный пристрой, печное отопление 
свет, земли 30 соток, баня, цена 350 т.р. свет, земли 30 соток, баня, цена 350 т.р. 
возможен обмен на квартиру в городе с возможен обмен на квартиру в городе с 
нашей доплатой. Т. 8-987-47-41-848нашей доплатой. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в с. Петровском, ул. Почтовая, ДОМ в с. Петровском, ул. Почтовая, 
кирпичный, 3 комнаты, 80кв.м., газ, свет, кирпичный, 3 комнаты, 80кв.м., газ, свет, 
вода, хозблок: гараж, баня, земли 18 со-вода, хозблок: гараж, баня, земли 18 со-
ток, возможен обмен на Стерлитамак, ток, возможен обмен на Стерлитамак, 
цена 1800 т.р. Т. 8-987-47-41-848цена 1800 т.р. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул. Молодеж-ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул. Молодеж-
ная, 100 кв.м. с/у, г/х/вода в доме, бре-ная, 100 кв.м. с/у, г/х/вода в доме, бре-
венчатый, обложен кирпичом, 20 соток венчатый, обложен кирпичом, 20 соток 
земли, газ, свет, вода, хозблок: гараж, земли, газ, свет, вода, хозблок: гараж, 
баня, цена 3300 т.р. или обмен рассмо-баня, цена 3300 т.р. или обмен рассмо-
трим все варианты. Т. 8-987-47-41-848трим все варианты. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Сайраново, бревенчатый, ДОМ в д. Сайраново, бревенчатый, 
печное отопление свет, земли 30 соток, печное отопление свет, земли 30 соток, 
баня, цена 250 т.р. Т. 8-987-47-41-848баня, цена 250 т.р. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в д. Бердышла, бревенчатый,  о/ДОМ в д. Бердышла, бревенчатый,  о/
пл 60 кв.м, с/у на улице, баня, сарай, пл 60 кв.м, с/у на улице, баня, сарай, 
земля 40 сот. Цена 540т.р., небольшой земля 40 сот. Цена 540т.р., небольшой 
торг. Т. 8-987-13-13-130.торг. Т. 8-987-13-13-130.

ДОМ в д. Биксяново, о/п 25 кв.м., ДОМ в д. Биксяново, о/п 25 кв.м., 
имеется свет, вода, 20 соток, цена имеется свет, вода, 20 соток, цена 
400т.р., торг. Т. 8-917-79-60-312, 8-917-400т.р., торг. Т. 8-917-79-60-312, 8-917-
49-84-30249-84-302

ДОМ в д. Верхотор, дом бревенчатый, ДОМ в д. Верхотор, дом бревенчатый, 
три комнаты, о/пл 40 кв.м, с/у на ули-три комнаты, о/пл 40 кв.м, с/у на ули-
це, баня бревенчатая, земля 40 сот. Цена це, баня бревенчатая, земля 40 сот. Цена 
400т.р. Т. 8-917-445-95-97. 400т.р. Т. 8-917-445-95-97. 

ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 65 ДОМ в д. Канакаево, бревенчатый, 65 
г.п, новая крыша перекрыта профнасти-г.п, новая крыша перекрыта профнасти-
лом, дом ухоженный, 44 кв.м., газ, свет, лом, дом ухоженный, 44 кв.м., газ, свет, 
вода, баня, 33 сотки участок, цена 600 вода, баня, 33 сотки участок, цена 600 
т.р. Т. 8-987-49-65-132.т.р. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в д. Канакайево кирп., все над-ДОМ в д. Канакайево кирп., все над-
ворн. постройки, газ, телефон, с/у дома, ворн. постройки, газ, телефон, с/у дома, 
цена догов. Т. 8-917-74-29-366, 7-79-26 цена догов. Т. 8-917-74-29-366, 7-79-26 

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 74 м, ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 74 м, 
жилая 54 кв. м, кирпичный, 1988г. п., жилая 54 кв. м, кирпичный, 1988г. п., 
свет, газ, вода, 37 соток, летний домик, свет, газ, вода, 37 соток, летний домик, 
баня, цена 1250000 т. р. Т. 8-917-047-47-баня, цена 1250000 т. р. Т. 8-917-047-47-
60.60.

ДОМ в д. Кинзекеево, 27 соток, забор ДОМ в д. Кинзекеево, 27 соток, забор 
новый, рядом речка, 15км от Ишимбая, новый, рядом речка, 15км от Ишимбая, 
цена 310т.р. Т. 8-917-381-04-16цена 310т.р. Т. 8-917-381-04-16

ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 кв.м. ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 кв.м. 
+ цокольный этаж, дом со всеми удоб-+ цокольный этаж, дом со всеми удоб-
ствами, с евроотделкой, баня, гараж, ствами, с евроотделкой, баня, гараж, 
теплица, 17 соток земли, много насаж-теплица, 17 соток земли, много насаж-
дений, ухоженный двор, газонная трава, дений, ухоженный двор, газонная трава, 
асфальт до дома, цена 3700 т.р. Т. 8-987-асфальт до дома, цена 3700 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

ДОМ в д. Тимашевка, кирп., о/п 60 ДОМ в д. Тимашевка, кирп., о/п 60 
кв. м, баня, сарай, с/у в доме, х/г/вода кв. м, баня, сарай, с/у в доме, х/г/вода 
в доме, 30 соток. все насаждения. Т. в доме, 30 соток. все насаждения. Т. 
8-987-47-86-7108-987-47-86-710

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55кв.м, газ, ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55кв.м, газ, 
вода, баня, сарай, земельный участок. Т. вода, баня, сарай, земельный участок. Т. 
8-987-257-04-148-987-257-04-14

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 70 кв.м., с ДОМ в д. Тимашевка, о/п 70 кв.м., с 
удобствами, х/г/вода, душевая каби-удобствами, х/г/вода, душевая каби-
на, большая кухня, имеется баня, сарай, на, большая кухня, имеется баня, сарай, 
40 соток, цена 1 млн. руб. или обмен на 40 соток, цена 1 млн. руб. или обмен на 
квартиру. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-квартиру. Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-
60-31260-312

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, 54 кв.м., ДОМ в д. Урман-Бишкадак, 54 кв.м., 
40 соток земли, бревенчатый, баня, 40 соток земли, бревенчатый, баня, 
сарай, свет, газ, цена 1000 т.р. Торг. Т. сарай, свет, газ, цена 1000 т.р. Торг. Т. 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, брев., ДОМ в д. Урман-Бишкадак, брев., 
1980 г.п., 53 кв.м., газ, вода, свет, баня, 1980 г.п., 53 кв.м., газ, вода, свет, баня, 
хозблок, сарай, земля 39 соток, цена хозблок, сарай, земля 39 соток, цена 
1200 т. руб.,  торг или варианты обмена. 1200 т. руб.,  торг или варианты обмена. 
Т. 8-917-423-50-39 Т. 8-917-423-50-39 

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 80 ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 80 
кв.м., благоустроенный, встр. кухня, кв.м., благоустроенный, встр. кухня, 
остается бытовая техника, имеется но-остается бытовая техника, имеется но-
вая баня, гараж, 20 соток, со всеми на-вая баня, гараж, 20 соток, со всеми на-
саждениями. Т. 8-919-607-82-40саждениями. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в д. Шихан 2 (около пруда), не-ДОМ в д. Шихан 2 (около пруда), не-
большой из шлакоблока, 16 соток зем-большой из шлакоблока, 16 соток зем-
ли, цена 580 т.р. Т. 8-989-959-38-50ли, цена 580 т.р. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ в МР-8 (спутник) г. Салават или ДОМ в МР-8 (спутник) г. Салават или 
обмен с доплатой в г. Салават о/п 210 обмен с доплатой в г. Салават о/п 210 
кв. м, 3 эт., гараж, хоз. блок, 17 соток, кв. м, 3 эт., гараж, хоз. блок, 17 соток, 
все коммуникации, собственник. Т. все коммуникации, собственник. Т. 
8-917-385-85-948-917-385-85-94

ДОМ в п. Кинзебулатово, о/п 111кв.м, ДОМ в п. Кинзебулатово, о/п 111кв.м, 
из бруса, цена 2000т.р., или обмен на 2 из бруса, цена 2000т.р., или обмен на 2 
однокомн. квартиры. Т. 8-917-779-05-10однокомн. квартиры. Т. 8-917-779-05-10

ДОМ в п. Кузьминовка, 9х11, из ар-ДОМ в п. Кузьминовка, 9х11, из ар-
балитоблока, облиц. кирпичом, свет балитоблока, облиц. кирпичом, свет 
подключен, 10 соток, в собств., цена подключен, 10 соток, в собств., цена 
1500т.р. Т. 8-917-047-12-371500т.р. Т. 8-917-047-12-37

ДОМ в п. Кузьминовке на ул. Муна-ДОМ в п. Кузьминовке на ул. Муна-
сыпова, шлакоблочный, 2 эт., 98 кв.м. сыпова, шлакоблочный, 2 эт., 98 кв.м. 
черновая отделка, система теплый пол,  черновая отделка, система теплый пол,  
большой гараж с выходом из дома,  свет, большой гараж с выходом из дома,  свет, 
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

26/1. Срок сдачи дома 1 квартал 2016 г. 
Оформляем в соответствии с ФЗ №214. 

Работаем с ипотекой Сбербанк, УралСиб 
Россельхозбанк,с материнским капиталом, 
по жилищному и семейному сертификатам

Наши телефоны
Т. 8-917-490-98-56

8-987-615-77-37
/34794/ 4-0 0-22
Мы находимся по адресу:

г.Ишимбай, ул.Машиностроителей, 29а
Реклама   св.1090268000444

РЕМОНТ КВАРТИР
Любые виды отделоч-
ных работ, под ключ и 

частично. Гарантия. 

Т. 8-905-35-16-191
реклама

РЕМОНТ квартир: штукатурка, 
гипсокартон, ламинат, откосы и 
т.д. Т. 8-987-14-23-690 св.005517006реклама

РЕМОНТ: ленолиум, штукатурка 
и мн. другое. Т. 8-917-35-20-409  сер 
№005517006  реклама
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ДОМ на Перегонном на ул. Гарее-ДОМ на Перегонном на ул. Гарее-
ва, кирпичный 124 кв.м., 2003 г.п., все ва, кирпичный 124 кв.м., 2003 г.п., все 
удобства в доме, хор. ремонт, баня, удобства в доме, хор. ремонт, баня, 
гараж, хоз. блок, летний домик, с/у в гараж, хоз. блок, летний домик, с/у в 
доме, 10 соток земли, удобное место-доме, 10 соток земли, удобное место-
расположение 3000 т. р. обмен на 2-к.расположение 3000 т. р. обмен на 2-к.
кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-49-65-132.кв. или 1-к.кв. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегонном по ул. Завод-ДОМ на Перегонном по ул. Завод-
ская, бревенчатый, о/п 60 м.кв., свет, ская, бревенчатый, о/п 60 м.кв., свет, 
газ, х/г/в, все в доме, с/у на улице, газ, х/г/в, все в доме, с/у на улице, 
зем. уч.к 6 соток, сарай, баня, цена 1300 зем. уч.к 6 соток, сарай, баня, цена 1300 
т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

ДОМ на ул. Булата Рафикова 18, шла-ДОМ на ул. Булата Рафикова 18, шла-
коблок + пенопласт + красный облицо-коблок + пенопласт + красный облицо-
вочный кирпич, 140 кв.м. 2 эт., стены вочный кирпич, 140 кв.м. 2 эт., стены 
выровнены под обои, на полу стяжка, выровнены под обои, на полу стяжка, 
первый этаж теплый пол + радиаторы, первый этаж теплый пол + радиаторы, 
свет, вода заведена, участок 9 соток, свет, вода заведена, участок 9 соток, 
цена договорная. Т. 8-987-496-51-32.цена договорная. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Заводская, п.Перегонный, ДОМ на ул. Заводская, п.Перегонный, 
о/п 50, бревно, цена 1250т.р. Т. 8-987-о/п 50, бревно, цена 1250т.р. Т. 8-987-
09-13-607, 8-927-320-23-7709-13-607, 8-927-320-23-77

ДОМ на ул. Калинина, бревенчатый, ДОМ на ул. Калинина, бревенчатый, 
36 кв.м., газ, свет, вода, участок 9 со-36 кв.м., газ, свет, вода, участок 9 со-
ток, ровный, цена 1000 т. р. Возможен ток, ровный, цена 1000 т. р. Возможен 
обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ на ул. Калинина, новый дом, и ДОМ на ул. Калинина, новый дом, и 
старый под снос, баня, 8 соток, цена старый под снос, баня, 8 соток, цена 
1900000 т. р. Т. 8-917-047-47-60.1900000 т. р. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ на ул. Карбышева, о/п 98 кв.м.,  ДОМ на ул. Карбышева, о/п 98 кв.м.,  
х/г вода, свет, газ все в доме, зем. уч-к х/г вода, свет, газ все в доме, зем. уч-к 
6,5 сотки, баня, бассейн, сарай,  цена 6,5 сотки, баня, бассейн, сарай,  цена 
1800 т.р.  Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-1800 т.р.  Т. 8-917-79-29-107, 8-987-247-
29-1929-19

ДОМ на ул. Ключевая, бревенч., с ДОМ на ул. Ключевая, бревенч., с 
кирп. пристроем, АГВ, о/п 65, газ, вода кирп. пристроем, АГВ, о/п 65, газ, вода 
СКВ., 15 соток, баня, сарай, в тихом ме-СКВ., 15 соток, баня, сарай, в тихом ме-
сте у реки, цена 1800т.р. Т. 8-917-439-сте у реки, цена 1800т.р. Т. 8-917-439-
19-9419-94

ДОМ на ул. Красноармейская, о/п 80 ДОМ на ул. Красноармейская, о/п 80 
кв.м., г/х вода, АГВ, центр. канализа-кв.м., г/х вода, АГВ, центр. канализа-
ция, 9 сот зем. уч-к. Т. 8-917-79-29-107ция, 9 сот зем. уч-к. Т. 8-917-79-29-107

ДОМ на ул. Лермонтова, 55 кв.м., ДОМ на ул. Лермонтова, 55 кв.м., 
АГВ, баня, погреб, удобства на улице, АГВ, баня, погреб, удобства на улице, 
цена 1650 т. р. Т. 8-987-59-51-256.цена 1650 т. р. Т. 8-987-59-51-256.

ДОМ на ул. Некрасова, газ, вода, ото-ДОМ на ул. Некрасова, газ, вода, ото-
пление, счетчики, кирп. сарай, баня, га-пление, счетчики, кирп. сарай, баня, га-
раж, или обмен на любые квартиры. Т. раж, или обмен на любые квартиры. Т. 
8-917-411-36-378-917-411-36-37

ДОМ на ул. Некрасова, о/п 90 кв.м., ДОМ на ул. Некрасова, о/п 90 кв.м., 
кирпич, удобства в доме, баня, гараж, кирпич, удобства в доме, баня, гараж, 
сарай, 5 комнат, 8 соток, с хорошим сарай, 5 комнат, 8 соток, с хорошим 
торгом. Т. 8-987-091-36-07торгом. Т. 8-987-091-36-07

ДОМ на ул. Свободы, облож. кир-ДОМ на ул. Свободы, облож. кир-
пичом внутри и снаружи, о/п 60кв.м, пичом внутри и снаружи, о/п 60кв.м, 
3 гаража, летняя кухня, баня, сарай, 7 3 гаража, летняя кухня, баня, сарай, 7 
соток, цена 3700т.р., торг. Т. 8-917-42-соток, цена 3700т.р., торг. Т. 8-917-42-
58-39858-398

ДОМ на ул. Социалистическая, 9 со-ДОМ на ул. Социалистическая, 9 со-
ток, кирпичный о/п 135 кв.м., 2-эт., ря-ток, кирпичный о/п 135 кв.м., 2-эт., ря-
дом блочный - о/п 53 кв.м., остальные  дом блочный - о/п 53 кв.м., остальные  
подробности по телефону. Т.  8-987-09-подробности по телефону. Т.  8-987-09-
13-60713-607

ДОМ на ул. Суворова деревянный, ДОМ на ул. Суворова деревянный, 
отопление АГВ, зал +3 комнаты, удоб-отопление АГВ, зал +3 комнаты, удоб-
ства на улице, выгребная яма, баня, га-ства на улице, выгребная яма, баня, га-
раж на 2 машины, участок 5 соток, цена раж на 2 машины, участок 5 соток, цена 
1800 т.р. варианты обмена на 1-комн. 1800 т.р. варианты обмена на 1-комн. 
кв. + комнаты, рассмотрим все вариан-кв. + комнаты, рассмотрим все вариан-
ты. Т. 8-919-149-0-179ты. Т. 8-919-149-0-179

ДОМ на ул. Суворова, дом деревян-ДОМ на ул. Суворова, дом деревян-
ный, о/п 46,6 кв.м., 1965 г.п., 4 комна-ный, о/п 46,6 кв.м., 1965 г.п., 4 комна-
ты, с/у на улице, гараж на 2 машины, ты, с/у на улице, гараж на 2 машины, 
баня, сарай, зем.участок 474 кв.м. Цена баня, сарай, зем.участок 474 кв.м. Цена 
1800000т.р. Т. 8-987-489-46-471800000т.р. Т. 8-987-489-46-47

ДОМ на ул. Толстого, 12, 11х14, ман-ДОМ на ул. Толстого, 12, 11х14, ман-
сардный арболит, обложен кирпичом, сардный арболит, обложен кирпичом, 
хоз. блок, со всеми удобствами или об-хоз. блок, со всеми удобствами или об-
мена на 3-комн. кв. с Вашей доплатой. мена на 3-комн. кв. с Вашей доплатой. 
Т. 8-960-385-16-08, 8-987-245-09-03 Т. 8-960-385-16-08, 8-987-245-09-03 

ДОМ на ул. Флотский переулок, дом ДОМ на ул. Флотский переулок, дом 
бревенчатый, жилой, три комнаты, все бревенчатый, жилой, три комнаты, все 
коммуникации в доме, АГВ, о/пл 50 коммуникации в доме, АГВ, о/пл 50 
кв.м, с/у на улице, с/у можно устано-кв.м, с/у на улице, с/у можно устано-
вить место есть, баня бревенчатая, зем-вить место есть, баня бревенчатая, зем-
ля 10 сот., имеется два гаража, крыша ля 10 сот., имеется два гаража, крыша 
новая. Цена 1600 т. р. небольшой торг. новая. Цена 1600 т. р. небольшой торг. 
Т. 8-917-445-95-97.Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на ул. Худайбердина бревен-ДОМ на ул. Худайбердина бревен-
чатый, газ, свет, вода, участок 7 соток, чатый, газ, свет, вода, участок 7 соток, 
новая липовая баня с верандой, гараж. новая липовая баня с верандой, гараж. 
Цена 1500 т. р., торг, рассмотрим все Цена 1500 т. р., торг, рассмотрим все 
варианты обмена. Т. 8-917-35-65-813варианты обмена. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 50 м, ДОМ на ул. Худайбердина, о/п 50 м, 
12 соток, цена 1530000 т. р. Т. 8-987-62-12 соток, цена 1530000 т. р. Т. 8-987-62-
42-331.42-331.

ДОМ новый в п. Кузьминовка, 120 ДОМ новый в п. Кузьминовка, 120 
кв.м., 10 соток, под мансарду, 2 оче-кв.м., 10 соток, под мансарду, 2 оче-
редь, цена 1700 т. р., можно по ипотеке. редь, цена 1700 т. р., можно по ипотеке. 
Т. 8-917-781-41-20Т. 8-917-781-41-20

ДОМ новый из красн. кирп., о/п ДОМ новый из красн. кирп., о/п 
80кв.м, 10 сот., гараж на 2 машины, зво-80кв.м, 10 сот., гараж на 2 машины, зво-
нить после 18.00. Т. 8-987-609-39-12нить после 18.00. Т. 8-987-609-39-12

ДОМ новый кирп., 8 соток, гараж, ДОМ новый кирп., 8 соток, гараж, 
баня, варианты. Т. 8-917-806-93-83, баня, варианты. Т. 8-917-806-93-83, 
8-960-38-77-4278-960-38-77-427

ДОМ сосновый 10х11, в черновой от-ДОМ сосновый 10х11, в черновой от-
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
застеклен, пласт.окно, разд. ходы, цена застеклен, пласт.окно, разд. ходы, цена 
2000 т.р. или обмен на 2-комн.кв+доп. 2000 т.р. или обмен на 2-комн.кв+доп. 
Т. 8-987-589-68-90Т. 8-987-589-68-90

ДОМ в районе УГАТУ, 500кв.м., ДОМ в районе УГАТУ, 500кв.м., 
двухэтажный, кирпичный, подробности двухэтажный, кирпичный, подробности 
по телефону, цена 8000 мл.р. Т. 8-917-по телефону, цена 8000 мл.р. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

ДОМ в с. Верхоторе, 5-кв.м, 2 комна-ДОМ в с. Верхоторе, 5-кв.м, 2 комна-
ты, пл/о., обшит профнастилом, вода ты, пл/о., обшит профнастилом, вода 
на участке, электроотопление, 37 соток на участке, электроотопление, 37 соток 
, 2 сарая гараж, цена 400 т.р. Т. 8-989-, 2 сарая гараж, цена 400 т.р. Т. 8-989-
959-3850959-3850

ДОМ в с. Гончаровка Федоровского ДОМ в с. Гончаровка Федоровского 
р-на, гараж и сарай кирп., все удобства р-на, гараж и сарай кирп., все удобства 
в доме, баня, о/п 123,7кв.м. Т. 8-905-в доме, баня, о/п 123,7кв.м. Т. 8-905-
307-54-04307-54-04

ДОМ в с. Ишеево, 3-комн., утеплен-ДОМ в с. Ишеево, 3-комн., утеплен-
ный, с/у в доме, 15 соток, о/п 100кв.м, ный, с/у в доме, 15 соток, о/п 100кв.м, 
электр-во 380В, отопление электр., есть электр-во 380В, отопление электр., есть 
возм. подкл. газа, цена догов. Т. 8-777-возм. подкл. газа, цена догов. Т. 8-777-
23-89-804, 8-34794-7-44-0423-89-804, 8-34794-7-44-04

ДОМ в с. Нефтяник, кирпич., 1-эт.,  ДОМ в с. Нефтяник, кирпич., 1-эт.,  
с земельным участком 6 соток, в соб-с земельным участком 6 соток, в соб-
ственности, В доме газ, центральное во-ственности, В доме газ, центральное во-
доснабжение. Цена 1500 т.р. Возможен доснабжение. Цена 1500 т.р. Возможен 
торг. Т.8-987-61-45-322 торг. Т.8-987-61-45-322 

ДОМ в с. Нефтяник, коттеджного ДОМ в с. Нефтяник, коттеджного 
типа, о/п 70 кв. м., 6 соток, газ, вода, типа, о/п 70 кв. м., 6 соток, газ, вода, 
электричество, баня, погреб, цена 1800 электричество, баня, погреб, цена 1800 
т.р. Т. 8-927-32-02-377, 8-987-09-13-607т.р. Т. 8-927-32-02-377, 8-987-09-13-607

ДОМ в с. Нефтяник, о/п 59,4 кв.м., ДОМ в с. Нефтяник, о/п 59,4 кв.м., 
1960 г.п., бревно+кирпич, пл. окна, 1960 г.п., бревно+кирпич, пл. окна, 
косм. ремонт, железная дверь, АГВ ото-косм. ремонт, железная дверь, АГВ ото-
пление, телефон,  все удобства в доме, пление, телефон,  все удобства в доме, 
земельный участок 15 соток, баня, земельный участок 15 соток, баня, 
сарай, мастерская, 2 погреба (один в сарай, мастерская, 2 погреба (один в 
доме), металлический гараж под мото-доме), металлический гараж под мото-
цикл. Цена 1млн. 550 т.р. Т.  8-917-748-цикл. Цена 1млн. 550 т.р. Т.  8-917-748-
9386.9386.

ДОМ в с. Нефтяник, шлакоблок, 120 ДОМ в с. Нефтяник, шлакоблок, 120 
м.кв., 2008 г. п., с/у в доме, баня, гараж, м.кв., 2008 г. п., с/у в доме, баня, гараж, 
АГВ, канализация (выгребная яма), 3 АГВ, канализация (выгребная яма), 3 
комнаты, кухня большая, участок 15 комнаты, кухня большая, участок 15 
соток, хор. ремонт, рассмотрим обмен соток, хор. ремонт, рассмотрим обмен 
на 3-комн. кв., цена 3000 т.р., торг. Т. на 3-комн. кв., цена 3000 т.р., торг. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Учитель-ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Учитель-
ская, 3-комнатный, 43,2 кв.м, централь-ская, 3-комнатный, 43,2 кв.м, централь-
ное электроснабжение, водопровод, ное электроснабжение, водопровод, 
отопление, участок 8 соток в собствен-отопление, участок 8 соток в собствен-
ности. Т. 8-917-791-93-20ности. Т. 8-917-791-93-20

ДОМ в с. Скворчиха, о/п 61 м, кир-ДОМ в с. Скворчиха, о/п 61 м, кир-
пичный, свет, газ, вода, телефон, интер-пичный, свет, газ, вода, телефон, интер-
нет, новая баня, 18 соток, цена 950000 нет, новая баня, 18 соток, цена 950000 
т. р. Т. 8-917-047-47-60.т. р. Т. 8-917-047-47-60.

ДОМ в Стерлитамакском районе, ДОМ в Стерлитамакском районе, 
бревно, о/п 70 кв.м, новый, обшит бревно, о/п 70 кв.м, новый, обшит 
профнастилом, с/у в доме, 17 соток в профнастилом, с/у в доме, 17 соток в 
собственности, баня, гараж, хоз/блок, собственности, баня, гараж, хоз/блок, 
1 собственник, торг уместен. Т.8-927-1 собственник, торг уместен. Т.8-927-
320-23-77320-23-77

ДОМ в Стерлитамакском районе, ДОМ в Стерлитамакском районе, 
д.Абдрахманово, ул.Центральная, д.Абдрахманово, ул.Центральная, 
бревно, обшит профнастилом, новый, бревно, обшит профнастилом, новый, 
свет, вода, газ, о/п 70 кв.м, 3 комнаты, свет, вода, газ, о/п 70 кв.м, 3 комнаты, 
с/у в доме, душевая кабина, два выхо-с/у в доме, душевая кабина, два выхо-
да, п/о, баня, гараж, хоз/блок, погреб, да, п/о, баня, гараж, хоз/блок, погреб, 
17 соток земли, 1 собственник. Цена 17 соток земли, 1 собственник. Цена 
2500000 р., торг. Т. 8-937-473-76-19, 2500000 р., торг. Т. 8-937-473-76-19, 
8-917-354-95-15 8-917-354-95-15 

ДОМ в х. Кузнецовский, 36кв.м, вода ДОМ в х. Кузнецовский, 36кв.м, вода 
на участке, 20 соток земли, цена 370 т.р. на участке, 20 соток земли, цена 370 т.р. 
Т. 8-989-959-3850Т. 8-989-959-3850

ДОМ в центре города, брус, обшит ДОМ в центре города, брус, обшит 
вагонкой, о/п 46 кв.м., 1936 г. п., ото-вагонкой, о/п 46 кв.м., 1936 г. п., ото-
пление печное, вода центральная, вы-пление печное, вода центральная, вы-
гребная яма, баня, гараж, участок 10 гребная яма, баня, гараж, участок 10 
соток. Цена 3300000т.р. Т. 8-987-489-соток. Цена 3300000т.р. Т. 8-987-489-
46-47, 8-937-475-14-9946-47, 8-937-475-14-99

ДОМ в центре, бревен., обложен кир-ДОМ в центре, бревен., обложен кир-
пичом, баня, сарай, гараж, земля 8,3 пичом, баня, сарай, гараж, земля 8,3 
соток, фрук.насаждения. Т. 8-917-416-соток, фрук.насаждения. Т. 8-917-416-
53-8153-81

ДОМ в черте города 82 кв. м, об-ДОМ в черте города 82 кв. м, об-
ложен кирич. пристрой из ш/блоков, ложен кирич. пристрой из ш/блоков, 
сарай, баня, 8,5 соток, пл. окна, х/г/сарай, баня, 8,5 соток, пл. окна, х/г/
вода, удобства в доме, хор. ремонт. Т. вода, удобства в доме, хор. ремонт. Т. 
8-917-786-19-858-917-786-19-85

ДОМ в черте города, 41 кв.м., бревен-ДОМ в черте города, 41 кв.м., бревен-
чатый, баня, гараж, свет, газ, вода, туа-чатый, баня, гараж, свет, газ, вода, туа-
лет на улице, подробности по телефону, лет на улице, подробности по телефону, 
цена 2000 т.р. Т. 8-917-357-06-04цена 2000 т.р. Т. 8-917-357-06-04

ДОМ в черте города, 60 кв.м., ДОМ в черте города, 60 кв.м., 
бревно+кирпич, баня, гараж, свет газ, бревно+кирпич, баня, гараж, свет газ, 
вода, цена 1800 т.р. Или обменивается вода, цена 1800 т.р. Или обменивается 
на однокомнатную квартиру и комнату. на однокомнатную квартиру и комнату. 
Т. 8-917-385-13-62Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в черте города, 66 кв.м., бревен-ДОМ в черте города, 66 кв.м., бревен-
чатый,  7 соток земли, п/о, баня, сарай, чатый,  7 соток земли, п/о, баня, сарай, 
свет, газ, вода, с/у дома, подробности свет, газ, вода, с/у дома, подробности 
по телефону, цена 1900 т.р. Торг. Т. по телефону, цена 1900 т.р. Торг. Т. 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

ДОМ в черте города, 82 кв. м, обло-ДОМ в черте города, 82 кв. м, обло-
жен кирп.пристрой из ш/блоков, п/о, жен кирп.пристрой из ш/блоков, п/о, 
х/г/вода, условия в доме. баня, сарай, х/г/вода, условия в доме. баня, сарай, 
8,5 соток, хор. ремонт. Т. 8-917-786-19-8,5 соток, хор. ремонт. Т. 8-917-786-19-
8585

ДОМ в черте города, гараж, баня, са-ДОМ в черте города, гараж, баня, са-
рай, цена 2650т.р., дом 58кв.м, 9 соток. рай, цена 2650т.р., дом 58кв.м, 9 соток. 
Т. 8-917-777-08-19Т. 8-917-777-08-19

ДОМ в черте города, цена 1000000 ДОМ в черте города, цена 1000000 
руб., собственник. Т. 8-919-15-88-610, руб., собственник. Т. 8-919-15-88-610, 
8-917-35-97-2458-917-35-97-245

ДОМ в Юрматах, о/п 200кв.м, уч. 10 ДОМ в Юрматах, о/п 200кв.м, уч. 10 
соток, жилой, имеется подвал, гараж, соток, жилой, имеется подвал, гараж, 
дом жилой, ламинат, м/к/д, нат. по-дом жилой, ламинат, м/к/д, нат. по-
толки. Т. 8-987-605-23-90, 8-987-497-толки. Т. 8-987-605-23-90, 8-987-497-
88-75 88-75 

ДОМ в Юрматы, о/п 150 кв.м., кир-ДОМ в Юрматы, о/п 150 кв.м., кир-
пичный, благоустроенный, имеется пичный, благоустроенный, имеется 
хоз/блок, баня, гараж на 3-комн.кв., хоз/блок, баня, гараж на 3-комн.кв., 
рассмотрим варианты. Т. 8-917-75-32-рассмотрим варианты. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312715, 8-917-79-60-312

ДОМ в Юрматы, ул. Молодёжная, 19, ДОМ в Юрматы, ул. Молодёжная, 19, 
10 соток, выгр. яма, насаждения, мел-10 соток, выгр. яма, насаждения, мел-
кий кирпич, теплый пол, хозблок 6х12, кий кирпич, теплый пол, хозблок 6х12, 
баня + гараж 5х12. Т. 8-917-417-82-24.баня + гараж 5х12. Т. 8-917-417-82-24.

ДОМ д. Биксяново, кирпичный, о/п ДОМ д. Биксяново, кирпичный, о/п 
75, баня, гараж, сарай, 37 соток, цена 75, баня, гараж, сарай, 37 соток, цена 
1230000 т. р. Т. 8-987-62-42-331.1230000 т. р. Т. 8-987-62-42-331.

ДОМ жилой на ул. Социалистиче-ДОМ жилой на ул. Социалистиче-
ская в черте города, на участке 6 соток, ская в черте города, на участке 6 соток, 
все удобства в доме, есть баня, гараж, все удобства в доме, есть баня, гараж, 
сарай. Т. 8-917-34-741-31, 8-987-037-сарай. Т. 8-917-34-741-31, 8-987-037-
83-17.   83-17.   

ДОМ кирп. 1967 г.п., о/пл 83м , баня, ДОМ кирп. 1967 г.п., о/пл 83м , баня, 
фундамент по новую баню, погреб с фундамент по новую баню, погреб с 
будкой, насаждения, 10 соток, рядом будкой, насаждения, 10 соток, рядом 
ещё участок 10 соток с хозблоком дли-ещё участок 10 соток с хозблоком дли-
ной в 25 м. можно вместе, можно по от-ной в 25 м. можно вместе, можно по от-
дельности. Т. 8-917-73-80-758дельности. Т. 8-917-73-80-758

ДОМ кирп., на  ул. Социалистиче-ДОМ кирп., на  ул. Социалистиче-
ская,  о/п 90 кв.м, 3 комнаты, кухня, ская,  о/п 90 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
с/у в доме, сауна, свет, газ, вода, 7 со-с/у в доме, сауна, свет, газ, вода, 7 со-
ток, хозблок, гараж, цена 2млн.800т.р., ток, хозблок, гараж, цена 2млн.800т.р., 
или обмен на 1-комн.кв. с доплатой. или обмен на 1-комн.кв. с доплатой. 
Т.8-917-74-89-386Т.8-917-74-89-386

ДОМ кирпич, ул. Красноармейская, ДОМ кирпич, ул. Красноармейская, 
2-эт. с хорошим подвалом (незаверш, 2-эт. с хорошим подвалом (незаверш, 
остались внутренние работы), все во-остались внутренние работы), все во-
просы по телефону, цена 5,5 млн. руб., просы по телефону, цена 5,5 млн. руб., 
или варианты обмена. Т. 8-917-423-50-или варианты обмена. Т. 8-917-423-50-
39 39 

ДОМ кирпичный на ул. 2-Мостовая, ДОМ кирпичный на ул. 2-Мостовая, 
д.4, 120 м.кв., 15 м терасса, участок 9 д.4, 120 м.кв., 15 м терасса, участок 9 
соток (все насаждения), гараж, с/у в соток (все насаждения), гараж, с/у в 
доме раздельный (дорогой кафель), доме раздельный (дорогой кафель), 
зал 27м., три спальни, м/к/д дерево, зал 27м., три спальни, м/к/д дерево, 
пл/о, ламинат, рассмотрят обмен на пл/о, ламинат, рассмотрят обмен на 
2 х + доплата  или  1 к. + доплата Т. 2 х + доплата  или  1 к. + доплата Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

ДОМ кирпичный на ул. Кирова, 2 эт., ДОМ кирпичный на ул. Кирова, 2 эт., 
о/п 188 кв.м., ж/б перекрытия, тре-о/п 188 кв.м., ж/б перекрытия, тре-
буется внутренняя отделка, большой буется внутренняя отделка, большой 
подвал и  хозблок под Газель и гараж подвал и  хозблок под Газель и гараж 
пож легковую автомашину, с/у ка-пож легковую автомашину, с/у ка-
фель, полы с подогревом., з/участок 8 фель, полы с подогревом., з/участок 8 
соток. Цена 5млн 200 т.р. торг. Т 8-917-соток. Цена 5млн 200 т.р. торг. Т 8-917-
74-89-386 74-89-386 

ДОМ кирпичный на ул. Лизы Чай-ДОМ кирпичный на ул. Лизы Чай-
киной, 120 м.кв., (85 м. +веранда), киной, 120 м.кв., (85 м. +веранда), 
бревно обшито кирпичом + кирпичный бревно обшито кирпичом + кирпичный 
пристрой, участок 9 соток (все насаж-пристрой, участок 9 соток (все насаж-
дения), хозблок большой, баня, с/у в дения), хозблок большой, баня, с/у в 
доме, зал и три спальни, центральный доме, зал и три спальни, центральный 
водопровод и канализация, косметика, водопровод и канализация, косметика, 
рассмотрят обмен на 2 х + доплата, рассмотрят обмен на 2 х + доплата, 
цена 3800 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-цена 3800 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-
5050

ДОМ кирпичный на ул. Партизан-ДОМ кирпичный на ул. Партизан-
ская, Смакаево,  с ремонтом, с/у ка-ская, Смакаево,  с ремонтом, с/у ка-
фель, з/участок удобства в доме, 15 фель, з/участок удобства в доме, 15 
соток. Цена 2 млн. 900 т.р., торг или соток. Цена 2 млн. 900 т.р., торг или 
обмен на 2 квартиру. Т 8-917-74-89-обмен на 2 квартиру. Т 8-917-74-89-
386386

ДОМ кирпичный с мансардой, в ДОМ кирпичный с мансардой, в 
районе роддома на ул. Береговая, о/п районе роддома на ул. Береговая, о/п 
128 кв. м, новая рубленая баня, гараж, 128 кв. м, новая рубленая баня, гараж, 
земля в собственности, евро отделка, земля в собственности, евро отделка, 
удобства в доме, цена 4млн. 700 т. р., удобства в доме, цена 4млн. 700 т. р., 
торг. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-торг. Т. 8-917-742-60-79, 8-917-782-62-
3636

ДОМ кирпичный, 4-комн., м/к/две-ДОМ кирпичный, 4-комн., м/к/две-
ри, пл.окна, 130кв.м., кухня 15,5кв.м, ри, пл.окна, 130кв.м., кухня 15,5кв.м, 
гараж, баня, сарай, участок 13соток, гараж, баня, сарай, участок 13соток, 
цена 2700 т. р., ул.Гареева. Т.8-917-цена 2700 т. р., ул.Гареева. Т.8-917-
768-79-53 768-79-53 

ДОМ на Ж/Д, коммуникации в доме, ДОМ на Ж/Д, коммуникации в доме, 
баня, 10 соток, цена 1700000 т. р. Т. баня, 10 соток, цена 1700000 т. р. Т. 
8-987-62-42-3318-987-62-42-331

ДОМ на Левом берегу, 10 соток, 63 ДОМ на Левом берегу, 10 соток, 63 
кв.м, с/у в доме, хороший и теплый кв.м, с/у в доме, хороший и теплый 
дом, баня, сарай. Цена 1600 т.р.  Т. дом, баня, сарай. Цена 1600 т.р.  Т. 
8-917-34-741-31, 8-987-037-83-17, 8-917-34-741-31, 8-987-037-83-17, 
8-987-032-41-51.8-987-032-41-51.

ДОМ на Левом берегу, 60 кв.м., 15 ДОМ на Левом берегу, 60 кв.м., 15 
соток земли, бревенчатый, цена 750 соток земли, бревенчатый, цена 750 
т.р. Т. 8-917-357-06-04т.р. Т. 8-917-357-06-04

ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, ДОМ на Левом берегу, бревенчатый, 
о/пл 40 кв.м, с/у на улице, баня бре-о/пл 40 кв.м, с/у на улице, баня бре-
венчатая, земля 40 сот. Цена 500т.р., венчатая, земля 40 сот. Цена 500т.р., 
небольшой торг. Т. 8-917-445-95-97.небольшой торг. Т. 8-917-445-95-97.

ДОМ на Левом берегу, на конечной ДОМ на Левом берегу, на конечной 
остановке, ул. Ворошилова, кирпич-остановке, ул. Ворошилова, кирпич-
ный, 2 эт., 200 кв.м, черновая отделка, ный, 2 эт., 200 кв.м, черновая отделка, 
газ, вода, свет, участок 25 соток с вы-газ, вода, свет, участок 25 соток с вы-
ходом на озеро, живописное место, ходом на озеро, живописное место, 
цена 2800 т.р.  Т. 8-987-49-65-132.цена 2800 т.р.  Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Майском, 90кв.м., бревенча-ДОМ на Майском, 90кв.м., бревенча-
тый обложен  кирпичом, баня, гараж, тый обложен  кирпичом, баня, гараж, 
сарай, свет, газ, вода, цена 3000 т.р. сарай, свет, газ, вода, цена 3000 т.р. 
Торг. Т. 8-917-357-06-04Торг. Т. 8-917-357-06-04

ДОМ на Майском, 3-комн., 65 кв.м, ДОМ на Майском, 3-комн., 65 кв.м, 
кухня 12 кв.м, кирпичный, ремонт, с/у кухня 12 кв.м, кирпичный, ремонт, с/у 
в доме, участок 5 соток, гараж, баня, в доме, участок 5 соток, гараж, баня, 
сарай, 1 собственник. Т. 8-917-791-93-сарай, 1 собственник. Т. 8-917-791-93-
2020

ДОМ на Майском, ул. Толстого, пло-ДОМ на Майском, ул. Толстого, пло-
щадь 70 кв. м., рубленный, пристрой щадь 70 кв. м., рубленный, пристрой 
шлакоблок, 1965 г. п., 3-х комн., уча-шлакоблок, 1965 г. п., 3-х комн., уча-
сток 8 соток, гараж, рассмотрим обмен сток 8 соток, гараж, рассмотрим обмен 
на 3-х комн. или 2-х с допл. Т. 8-987-на 3-х комн. или 2-х с допл. Т. 8-987-
240-91-01 240-91-01 

4-КОМН. кв. на ул. Мира 4,3/5, о/п 4-КОМН. кв. на ул. Мира 4,3/5, о/п 
61 кв.м., балкон, цена 1970 т.р., торг. 61 кв.м., балкон, цена 1970 т.р., торг. 
Т.8-919-615-21-11 Т.8-919-615-21-11 

4-КОМН. кв. на ул. Молодежная 10а, 4-КОМН. кв. на ул. Молодежная 10а, 
3/5, 6 м лоджия, ремонт, 80 кв.м, 1 соб-3/5, 6 м лоджия, ремонт, 80 кв.м, 1 соб-
ственник Т.8-917-791-93-20ственник Т.8-917-791-93-20

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 22, 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 22, 
2/5, 84 кв.м. л/з, пл. окна, м/к/д, ев-2/5, 84 кв.м. л/з, пл. окна, м/к/д, ев-
роремонт, цена 2900 т.р. Т. 8-987-496-роремонт, цена 2900 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1/5, 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 1/5, 
евроремонт, потолки и стены выровн., евроремонт, потолки и стены выровн., 
новая мебель и быт. техника встр., лод-новая мебель и быт. техника встр., лод-
жия 7м, 82кв.м, кладовка, очень теплая, жия 7м, 82кв.м, кладовка, очень теплая, 
или обмен на север, агентствам не бес-или обмен на север, агентствам не бес-
покоить. Т. 8-917-797-54-80покоить. Т. 8-917-797-54-80

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
16а-8, евроремонт, кухня, гардеробная 16а-8, евроремонт, кухня, гардеробная 
остается, узаконенная перепланировка, остается, узаконенная перепланировка, 
лоджия 6 м, собственник или обмен на лоджия 6 м, собственник или обмен на 
1-комн. кв., или 2-комн. кв. Т. 8-917-1-комн. кв., или 2-комн. кв. Т. 8-917-
745-48-87 745-48-87 

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 
о/п, 76, пл. окна, х/разд., с/у разд., о/п, 76, пл. окна, х/разд., с/у разд., 
л/ 6 м/з. Цена 2млн.100 т.р. или обмен л/ 6 м/з. Цена 2млн.100 т.р. или обмен 
на 2 комнатную квартиру Южный или на 2 комнатную квартиру Южный или 
ближний Южный, можно сталинку с до-ближний Южный, можно сталинку с до-
платой. Т 8-917-74-89-386платой. Т 8-917-74-89-386

4-КОМН. кв., 2 эт., на ул. Космонав-4-КОМН. кв., 2 эт., на ул. Космонав-
тов, 2, дом после кап.ремонта, торг. Т. тов, 2, дом после кап.ремонта, торг. Т. 
8-917-347-25-098-917-347-25-09

4-КОМН. кв., ср.этаж, полностью с 4-КОМН. кв., ср.этаж, полностью с 
ремонтом, 80кв.м, лоджия, ул. Геоло-ремонтом, 80кв.м, лоджия, ул. Геоло-
гическая в центре, ул.Стахановская на гическая в центре, ул.Стахановская на 
Южном. Т. 8-917-768-79-53 Южном. Т. 8-917-768-79-53 

3-КОМН. кв. в любом районе города. 3-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-917-35-65-813Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. в любом районе от 1500 3-КОМН. кв. в любом районе от 1500 
т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв3-КОМН. кв. в р-не гимназии № 1, . в р-не гимназии № 1, 
3/9, о/п 75 кв.м., з/лоджия пл. окна 3/9, о/п 75 кв.м., з/лоджия пл. окна 
натяжн. потолок состояние хорошее. натяжн. потолок состояние хорошее. 
Т. 8-917-75-32-715Т. 8-917-75-32-715

3-КОМН. кв. в с. Петровск, ул. Тру-3-КОМН. кв. в с. Петровск, ул. Тру-
довая 4, 2/2, о/п 63 м.кв., л/з -6 м, довая 4, 2/2, о/п 63 м.кв., л/з -6 м, 
к/р, цена 1150 т.р. Т. 8-917-79-29-к/р, цена 1150 т.р. Т. 8-917-79-29-
107 107 

3-КОМН. кв. в с. Петровск, 2/2, 3-КОМН. кв. в с. Петровск, 2/2, 
л/з, 62 кв.м., чистая, цена 1000т.р. Т. л/з, 62 кв.м., чистая, цена 1000т.р. Т. 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

3-КОМН. кв. в центре города, 1/3, 3-КОМН. кв. в центре города, 1/3, 
о/п 64кв.м, цена 2100т.р., реально-о/п 64кв.м, цена 2100т.р., реально-
му покупателю торг при осмотре. Т. му покупателю торг при осмотре. Т. 
8-917-416-08-488-917-416-08-48

3-КОМН. кв. н/п, 4/5, о/п 65 кв.м., 3-КОМН. кв. н/п, 4/5, о/п 65 кв.м., 
евроремонт, кондиционер, л/з 6м., евроремонт, кондиционер, л/з 6м., 
натяжные потолки, м/к дерев. двери, натяжные потолки, м/к дерев. двери, 
на ул.Блохина, 50. Т. 8-965-939-03-06.на ул.Блохина, 50. Т. 8-965-939-03-06.

3-КОМН. кв. н/п, 61кв.м, пл.окна, 3-КОМН. кв. н/п, 61кв.м, пл.окна, 
лоджия ремонт, 4/5, ул. Стаханов-лоджия ремонт, 4/5, ул. Стаханов-
ская. Т. 8-917-768-79-53ская. Т. 8-917-768-79-53

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, 5/5, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 13, 5/5, 
о/60 кв.м.,  балкон, пл.окна, ламинат, о/60 кв.м.,  балкон, пл.окна, ламинат, 
встр.кухня, хор. ремонт, цена 1800 встр.кухня, хор. ремонт, цена 1800 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 4/4, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина 25, 4/4, 
71 кв.м., пл. окна, косм. ремонт, цена 71 кв.м., пл. окна, косм. ремонт, цена 
1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32.1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 13а, 
2/5, о/п 69 кв.м, лоджия/з, косм. 2/5, о/п 69 кв.м, лоджия/з, косм. 
ремонт, цена 2460 т.р. Т. 8-987-043-ремонт, цена 2460 т.р. Т. 8-987-043-
30-68, 8-987-026-28-6830-68, 8-987-026-28-68

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 2/9, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 2/9, 
о/п 64 кв.м, лоджия/з, без/ремон-о/п 64 кв.м, лоджия/з, без/ремон-
та, цена 2200 т.р. Т. 8-987-043-30-68, та, цена 2200 т.р. Т. 8-987-043-30-68, 
8-987-026-28-688-987-026-28-68

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 3/9, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 3/9, 
о/п 64 кв.м, лоджия/з, пл/о, встро-о/п 64 кв.м, лоджия/з, пл/о, встро-
енная кухня, цена -2070 т.р. Т. 8-987-енная кухня, цена -2070 т.р. Т. 8-987-
043-30-68, 8-987-026-28-68043-30-68, 8-987-026-28-68

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 6/9, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 2, 6/9, 
о/п 65 кв.м, кухня 10 м, лоджия/з, о/п 65 кв.м, кухня 10 м, лоджия/з, 
без ремонта, цена - 2000000. Т. 8-917-без ремонта, цена - 2000000. Т. 8-917-
047-19-17047-19-17

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 25, 71 3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 25, 71 
кв. м, 4/4, б/б, чистая, цена 1850 т.р. кв. м, 4/4, б/б, чистая, цена 1850 т.р. 
Т. 8-917-385-13-62Т. 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, 3/9, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,2, 3/9, 
о/п 63 м2. встроенная кухня, п/лод-о/п 63 м2. встроенная кухня, п/лод-
жия. пл. окна. требуется ремонт. Цена жия. пл. окна. требуется ремонт. Цена 
1 млн. 990 т.р. или обмен на дом в го-1 млн. 990 т.р. или обмен на дом в го-
роде. Т 8-917-74-89-386роде. Т 8-917-74-89-386

3-КОМН. кв. на пр. Ленина,25, о/п 3-КОМН. кв. на пр. Ленина,25, о/п 
70,8 м2., кухня 9 кв.м., х/раздельные, 70,8 м2., кухня 9 кв.м., х/раздельные, 
пл.окна, ж/дверь новая, требуется пл.окна, ж/дверь новая, требуется 
ремонт. Цена 1 млн. 800 т.р. Т. 8-917-ремонт. Цена 1 млн. 800 т.р. Т. 8-917-
74-89-38674-89-386
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ГАРАНТ ПЛЮС
реализует первичное, вторич-
ное жилье
оформление и сопровождение 
документов
помощь в приобритении жилья 
по материнскому сертификату
помощь в одобрении ипотеки 
без первоначального взноса

НАШ АДРЕС: 
ул.Стахановская, 39, 2 этаж. 

Т. 8-987-615-77-37 
8-909-351-92-92

реклама
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3-КОМН. кв. на пр. Ленина, д.16 а, 3-КОМН. кв. на пр. Ленина, д.16 а, 
район 1 гимназии, ср.эт, о/п 78 кв. м., район 1 гимназии, ср.эт, о/п 78 кв. м., 
цена 2  млн. 200 т.р. Т. 8-917-742-60- 79, цена 2  млн. 200 т.р. Т. 8-917-742-60- 79, 
8-917-782-62-36,8-917-782-62-36,

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого 
23, 2/5, 65 кв.м., лодж 6м./з, косм ре-23, 2/5, 65 кв.м., лодж 6м./з, косм ре-
монт, цена 2100 т.р. Т. 8-987-496-51-32.монт, цена 2100 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого, 3-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницкого, 
23, в «китайской стене», на среднем 23, в «китайской стене», на среднем 
этаже, с лоджией, без ремонта, цена этаже, с лоджией, без ремонта, цена 
договорная. Т. 8-917-79-60-312договорная. Т. 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Блохина 50, 4/5, 
о/п 62 кв.м, л/з, п/о, нат.потолки, о/п 62 кв.м, л/з, п/о, нат.потолки, 
стены выровнены, с/у/кафель, кон-стены выровнены, с/у/кафель, кон-
диционер, окна на две стороны. Цена диционер, окна на две стороны. Цена 
2400000т.р. Т. 8-987-489-46-472400000т.р. Т. 8-987-489-46-47

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 
5/5, о/п 56кв.м, б/з., с/у/р, к/р, 5/5, о/п 56кв.м, б/з., с/у/р, к/р, 
пл.окна, хода разд., большая кладовка, пл.окна, хода разд., большая кладовка, 
цена 1400т.р. Т. 8-987-13-13-130.цена 1400т.р. Т. 8-987-13-13-130.

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
2/5, о/п 62 кв.м., цена 1800 т.р. Т.8-2/5, о/п 62 кв.м., цена 1800 т.р. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 33, 
2/5, о/п 61 кв.м, б/з, ходы разд., без 2/5, о/п 61 кв.м, б/з, ходы разд., без 
ремонта, цена 1780 т.р.  Т. 8-917-047-ремонта, цена 1780 т.р.  Т. 8-917-047-
19-1719-17

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, дом 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная, дом 
в квартале, не угловая, 3/5, лоджия, 68 в квартале, не угловая, 3/5, лоджия, 68 
кв. м., пустая. Цена 2400 т.р., реальному кв. м., пустая. Цена 2400 т.р., реальному 
покупателю торг. Рассмотрим ипотеку, покупателю торг. Рассмотрим ипотеку, 
материнский капитал. Т.8-987-61-45-322материнский капитал. Т.8-987-61-45-322

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 3-КОМН. кв. на ул. Бульварная,37, 
9/9, о/п 70кв.м, балкон, лоджия/з, 9/9, о/п 70кв.м, балкон, лоджия/з, 
или обмен на 2-комн.кв. в этом же райо-или обмен на 2-комн.кв. в этом же райо-
не. Т. 8-919-617-78-28, 8-960-385-80-53не. Т. 8-919-617-78-28, 8-960-385-80-53

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Вахитова 9, 3/5, 
б/з, площадь 60 кв. м, кухня 9 кв. м. б/з, площадь 60 кв. м, кухня 9 кв. м. 
Возможен обмен на 1-комн. кв. Цена Возможен обмен на 1-комн. кв. Цена 
1900 т. р. (торг).  Т. 8-987-588-12-971900 т. р. (торг).  Т. 8-987-588-12-97

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5, 3/5, 
о/п 58кв.м., косм. рем., пл/ок, б/н/з, о/п 58кв.м., косм. рем., пл/ок, б/н/з, 
цена 1750 т.р. Т. 8-987-25-87-959цена 1750 т.р. Т. 8-987-25-87-959

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 5, о/п 
58 кв.м, балкон/з, цена 1750 т.р. Т. 58 кв.м, балкон/з, цена 1750 т.р. Т. 
8-987-043-30-68, 8-987-026-28-688-987-043-30-68, 8-987-026-28-68

3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 1/5, 
5/5, о/п 60 кв.м., б/з, пл. окна, к/р, 5/5, о/п 60 кв.м., б/з, пл. окна, к/р, 
цена 1900 т.р. Т. 8-917-79-29-107цена 1900 т.р. Т. 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 1/5, 
58 кв.м., пл. окна, м/к/д, линолеум, 58 кв.м., пл. окна, м/к/д, линолеум, 
косм. ремонт, цена 1600 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт, цена 1600 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 4/5, 
балкон, цена 1550 т.р. Т.8-917-423-50-балкон, цена 1550 т.р. Т.8-917-423-50-
39 39 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 4/5, 
о/п 57 кв.м., балкон, косм. ремонт. о/п 57 кв.м., балкон, косм. ремонт. 
Цена 1650000т.р. Т. 8-987-09-13-607Цена 1650000т.р. Т. 8-987-09-13-607

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 5/5, 
о/п 60 кв.м,  б/з, без ремонта, чистень-о/п 60 кв.м,  б/з, без ремонта, чистень-
кая, цена – 1760 т.р. Т. 8-917-047-19-17кая, цена – 1760 т.р. Т. 8-917-047-19-17

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18, 5/5, 
49,5 кв. м, космет. ремонт. пл. окна, 49,5 кв. м, космет. ремонт. пл. окна, 
б/з, рядом пол-ка, школа, д/сад, ры-б/з, рядом пол-ка, школа, д/сад, ры-
нок, цена 1750 т. р., торг. Т. 8-917-373-нок, цена 1750 т. р., торг. Т. 8-917-373-
66-39, 8-917-950-14-4166-39, 8-917-950-14-41

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 2/5, 60 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 2/5, 60 
кв. м. балкон, ремонт, подвал, парков-кв. м. балкон, ремонт, подвал, парков-
ка. Т. 8-917-739-00-56ка. Т. 8-917-739-00-56

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 1/5, 
о/п 61 кв.м., цена  1600 т.р. Т. 8-917-79-о/п 61 кв.м., цена  1600 т.р. Т. 8-917-79-
29-107, 8-987-247-29-1929-107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, с/п, 3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, с/п, 
4/5, балкон, косм. ремонт. Цена 1650 4/5, балкон, косм. ремонт. Цена 1650 
т.р. Рассмотрим ипотеку, мат. капитал. т.р. Рассмотрим ипотеку, мат. капитал. 
Т.8-987-61-45-322Т.8-987-61-45-322

3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 38, 3-КОМН. кв. на ул. Геологическая 38, 
5/5, 63 кв.м, хор. ремонт, з/б, с/у со-5/5, 63 кв.м, хор. ремонт, з/б, с/у со-
вмещен большой, рассмотрим обмен на вмещен большой, рассмотрим обмен на 
2-х или 1 комн. квартиру. Т. 8-987-037-2-х или 1 комн. квартиру. Т. 8-987-037-
83-17, 8-917-347-41-31, 8-987-032-41-83-17, 8-917-347-41-31, 8-987-032-41-
51.51.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 
58 кв.м., б/з, пл. окна косм. ремонт, 58 кв.м., б/з, пл. окна косм. ремонт, 
цена 1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.цена 1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 8/9, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 102, 8/9, 
двух уровневая, 80 кв.м., 2 лоджии за-двух уровневая, 80 кв.м., 2 лоджии за-
стеклены, пл. окна, косметический ре-стеклены, пл. окна, косметический ре-
монт, цена 2050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.монт, цена 2050 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 31,2/2, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 31,2/2, 
о/п 59 кв.м., сарай, цена 1600 т.р. Т.8-о/п 59 кв.м., сарай, цена 1600 т.р. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 4/5, 
60 кв.м., б/з, пл. окна, хор. ремонт, 60 кв.м., б/з, пл. окна, хор. ремонт, 
цена 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32.цена 1900 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина 50, 4/5, 
60,2 кв.м, хор. ремонт, б/з, пласт. окна, 60,2 кв.м, хор. ремонт, б/з, пласт. окна, 
мк/дв., встроенная кухня Т. 8-917-791-мк/дв., встроенная кухня Т. 8-917-791-
93-2093-20

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106 А 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 106 А 
,4/5, п/л/з, пл. окна, о/п 60 кв.м., ,4/5, п/л/з, пл. окна, о/п 60 кв.м., 
к/р, цена 2000 т.р.  Т. 8-917-79-29-107, к/р, цена 2000 т.р.  Т. 8-917-79-29-107, 
8-987-247-29-198-987-247-29-19

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 3/5, 
о/п 55кв.м., б/н/з/, без. рем., окна на о/п 55кв.м., б/н/з/, без. рем., окна на 
обе стороны, цена 1650 т.р. Т. 8-987-25-обе стороны, цена 1650 т.р. Т. 8-987-25-
87-959 87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 54 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43, 54 
кв.м., 2 эт., 1800 т. р., торг, собственник. кв.м., 2 эт., 1800 т. р., торг, собственник. 
Т.8-919-142-40-33.Т.8-919-142-40-33.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,13, «ста-3-КОМН. кв. на ул. Губкина,13, «ста-
линка», о/п 63,2/2, 3 комнаты, погреб, линка», о/п 63,2/2, 3 комнаты, погреб, 
сарай. Цена 1млн.700т.р. Т.8-917-74-89-сарай. Цена 1млн.700т.р. Т.8-917-74-89-
386386

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,50, 4/5, 
б/з, о/п 60м, пл. окна, м/к/дв., встр. б/з, о/п 60м, пл. окна, м/к/дв., встр. 
кухня, шкаф-купе, хор. ремонт. Цена кухня, шкаф-купе, хор. ремонт. Цена 
1910.р. Т. 8-917-35-65-8131910.р. Т. 8-917-35-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 14, 
6/9, л/пл/з, площадь 72 кв. м., част. 6/9, л/пл/з, площадь 72 кв. м., част. 
ремонт. Цена 2100 т. р. (торг) Рассмо-ремонт. Цена 2100 т. р. (торг) Рассмо-
трим вариант обмена на 2-х хрущ. Т. трим вариант обмена на 2-х хрущ. Т. 
8-987-588-12-978-987-588-12-97

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 
1/9, о/п 67кв.м., л/з, хор.рем. боль-1/9, о/п 67кв.м., л/з, хор.рем. боль-
шая кухня, пл/ок, цена 2600 т.р.  Т. шая кухня, пл/ок, цена 2600 т.р.  Т. 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12а, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12а, 
1/9, о/п 74 кв. м, комн.разд., п/лод-1/9, о/п 74 кв. м, комн.разд., п/лод-
жия, пл. окна, натяж.потолки, цена жия, пл. окна, натяж.потолки, цена 
2500 т. р. Т. 8-987-606-71-31, 8-987-410-2500 т. р. Т. 8-987-606-71-31, 8-987-410-
53-6353-63

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 
1/5, о/п 82кв.м.,пл/ок, лодж/з, хор.1/5, о/п 82кв.м.,пл/ок, лодж/з, хор.
рем. можно под офис, цена 3300 т.р.  Т. рем. можно под офис, цена 3300 т.р.  Т. 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 60 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 20, 60 
кв. м, 5/5, кв-ра в хор. состоянии или кв. м, 5/5, кв-ра в хор. состоянии или 
обмен на 1-комн. кв. + доплата, до-обмен на 1-комн. кв. + доплата, до-
кументы готовы. Т. 8-917-740-31-43, кументы готовы. Т. 8-917-740-31-43, 
8-927-308-56-608-927-308-56-60

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 2/9, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 4, 2/9, 
о/п 72 кв.м, лоджия/з + п/лоджия/з, о/п 72 кв.м, лоджия/з + п/лоджия/з, 
косм. ремонт, цена 2100 т.р. Т. 8-987-косм. ремонт, цена 2100 т.р. Т. 8-987-
043-30-68, 8-987-026-28-68043-30-68, 8-987-026-28-68

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12А, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева,12А, 
6/9, п/л/з, п/л/н/з, о/п 75м, м/к/6/9, п/л/з, п/л/н/з, о/п 75м, м/к/
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
беседка, сарай 2-эт., цена 1 млн.200 т.р. беседка, сарай 2-эт., цена 1 млн.200 т.р. 
или меняется на квартиру в г.Ишимбай. или меняется на квартиру в г.Ишимбай. 
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 24, 3/5, 65 кв.м, лодж. 6м. /з., пл. лей 24, 3/5, 65 кв.м, лодж. 6м. /з., пл. 
окна, косм. ремонт, цена 2300 т.р. Т. окна, косм. ремонт, цена 2300 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 67, 1/3, 2 пл/з, площадь 61 кв. м., лей 67, 1/3, 2 пл/з, площадь 61 кв. м., 
кухня 9 кв. м., част. ремонт, пл/о. Воз-кухня 9 кв. м., част. ремонт, пл/о. Воз-
можен обмен на 2-х комн. Цена 1800 т. можен обмен на 2-х комн. Цена 1800 т. 
р. (торг).  Т.8-987-588-12-97р. (торг).  Т.8-987-588-12-97

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 2/9, о/п 64 кв.м., хор. ремонт, телей, 2/9, о/п 64 кв.м., хор. ремонт, 
большая кладовка, встр. кухня оста-большая кладовка, встр. кухня оста-
ется. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-ется. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-79-60-
312312

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 20, 3/9, о/п 70кв., п/л/з, хор.телей, 20, 3/9, о/п 70кв., п/л/з, хор.
рем, пл/ок, цена 2200 т.р. Т. 8-987-25-рем, пл/ок, цена 2200 т.р. Т. 8-987-25-
87-95987-959

3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 1/5, 
о/п 57, цена 1600 т. р., торг уместен. Т. о/п 57, цена 1600 т. р., торг уместен. Т. 
8-987-62-42-331.8-987-62-42-331.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 3/5, 
б/з, пл/о, площадь 60 кв. м., ремонт, б/з, пл/о, площадь 60 кв. м., ремонт, 
м/к/д, нат. потолки. Цена 1750 т. р. м/к/д, нат. потолки. Цена 1750 т. р. 
Возможен обмен на 1-комн. с доплатой.  Возможен обмен на 1-комн. с доплатой.  
Т.8-987-588-12-97Т.8-987-588-12-97

3-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 1/5, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Мира 4, 1/5, о/п 
53,2кв.м, б/б, с/у/р, к/р, окна выхо-53,2кв.м, б/б, с/у/р, к/р, окна выхо-
дят во двор, к/р, цена1530т.р. неболь-дят во двор, к/р, цена1530т.р. неболь-
шой торг. Т. 8-987-13-13-130.шой торг. Т. 8-987-13-13-130.

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 1/5, 
о/п 65кв.м., хор.рем, пл/ок, б/з, цена о/п 65кв.м., хор.рем, пл/ок, б/з, цена 
1600 т.р. Т. 8-987-25-87-959 1600 т.р. Т. 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Мира, 5/5, о/п 61 3-КОМН. кв. на ул. Мира, 5/5, о/п 61 
кв.м., с балконом, состояние, хорошее, кв.м., с балконом, состояние, хорошее, 
теплая. Т. 8-917-79-34-276теплая. Т. 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8, 
4/9, с хор. ремонтом, встр.кухня, цена 4/9, с хор. ремонтом, встр.кухня, цена 
3 млн.р. Т.8-917-423-50-39 3 млн.р. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8а, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная 8а, 
5/9, л/з, ремонт, мебель, ламинат. Т. 5/9, л/з, ремонт, мебель, ламинат. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная д. 2, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная д. 2, 
7/9, 68 кв.м., лоджия 6м./з., пл. окна, 7/9, 68 кв.м., лоджия 6м./з., пл. окна, 
м/к/д, ремонт, встроенная кухня, цена м/к/д, ремонт, встроенная кухня, цена 
2400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.2400 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3, 
1/3, о/п 59 кв.м, пл/о, лоджия/з, цена 1/3, о/п 59 кв.м, пл/о, лоджия/з, цена 
1900 т.р. Т. 8-987-043-30-68, 8-987-026-1900 т.р. Т. 8-987-043-30-68, 8-987-026-
28-6828-68

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3/9, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3/9, 
з/лоджия, состояние среднее, или об-з/лоджия, состояние среднее, или об-
мен на две 1-комнатные. Т. 8-917-75-32-мен на две 1-комнатные. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312715, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 3-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
7/9, косм. ремонт, л/з цена 2300т.р. Т. 7/9, косм. ремонт, л/з цена 2300т.р. Т. 
8-987-47-41-8488-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,2, 3-КОМН. кв. на ул. Молодёжная,2, 
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
5/5, лоджия, евроремонт, шкаф-купе 5/5, лоджия, евроремонт, шкаф-купе 
«Командор», цена 2250т.р., или обмен «Командор», цена 2250т.р., или обмен 
на дом. Т. 8-917-42-989-60 на дом. Т. 8-917-42-989-60 

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
3/5, о/п 64 кв.м., з/лоджия, выход с 3/5, о/п 64 кв.м., з/лоджия, выход с 
кухни, состояние хорошее, цена 2 млн. кухни, состояние хорошее, цена 2 млн. 
500т.р. Т. 8-917-79-34-276500т.р. Т. 8-917-79-34-276

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
34, 5 эт., с балконом, цена 1500т.р. Т. 34, 5 эт., с балконом, цена 1500т.р. Т. 
8-917-45-16-165, 8-917-79-60-3128-917-45-16-165, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 6, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 6, 
2/5, 65 кв.м., л/з, евроремонт, встро-2/5, 65 кв.м., л/з, евроремонт, встро-
енная кухня и шкаф купе, 2600 т.р. Т. енная кухня и шкаф купе, 2600 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 102, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 102, 
1/2 б/з, 55 кв.м. район рынка, хор. ре-1/2 б/з, 55 кв.м. район рынка, хор. ре-
монт, цена 1800т.р. Т. 8-987-47-41-848монт, цена 1800т.р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
6/9, косм. ремонт, или обмен на 1-комн.6/9, косм. ремонт, или обмен на 1-комн.
кв., на Южном, с балконом + доплата, кв., на Южном, с балконом + доплата, 
цена 1900т.р., торг. Т. 8-917-79-60-312, цена 1900т.р., торг. Т. 8-917-79-60-312, 
8-917-49-84-3028-917-49-84-302

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, пл. 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, пл. 
окна, новая колонка, район 10 школы, окна, новая колонка, район 10 школы, 
1/2, о/п 64 кв.м.,  погреб. или обмен 1/2, о/п 64 кв.м.,  погреб. или обмен 
на две 1-комн.кв. в Салавате. Цена на две 1-комн.кв. в Салавате. Цена 
1млн.300 т.р. Т. 8917-74-89-3861млн.300 т.р. Т. 8917-74-89-386

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 3-КОМН. кв. на ул. Стахановская,26, 
7/9, л/з, о/п65м, пл. окна, м/к/дв., 7/9, л/з, о/п65м, пл. окна, м/к/дв., 
нат. потолки, встр. кухня, хороший ре-нат. потолки, встр. кухня, хороший ре-
монт. Цена 2500т.р. Т. 8-919-149-0-179монт. Цена 2500т.р. Т. 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49 а, 3-КОМН. кв. на ул. Уральская 49 а, 
1/2, пл.окна, косм. ремонт, цена 1450 1/2, пл.окна, косм. ремонт, цена 1450 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 58, 3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 58, 
1/2, о/п 66 кв.м, б/б, без/ремонта, 1/2, о/п 66 кв.м, б/б, без/ремонта, 
сарай, гараж, цена 1400 т.р. Т. 8-987-сарай, гараж, цена 1400 т.р. Т. 8-987-
043-30-68, 8-987-026-28-68043-30-68, 8-987-026-28-68

3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 58, 66 3-КОМН. кв. на ул. Уральская, 58, 66 
кв. м, 1/2, ходы раздельно, без ремон-кв. м, 1/2, ходы раздельно, без ремон-
та, чистая, цена 1700 т.р. Торг. Т. 8-917-та, чистая, цена 1700 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Хмельницкого 23, 3-КОМН. кв. на ул. Хмельницкого 23, 
2/5, 65 кв.м, лоджия. Т. 8-917-791-93-2/5, 65 кв.м, лоджия. Т. 8-917-791-93-
2020

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 1/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 17, 1/5, 
без балкона, состояние среднее, цена без балкона, состояние среднее, цена 
1650 т.р., или меняется на 1+доплата. 1650 т.р., или меняется на 1+доплата. 
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, н/п 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 30, н/п 
(район Таганки) о/п 60 кв.м,  п/л/з, (район Таганки) о/п 60 кв.м,  п/л/з, 
пл/о, м/к/д, кафель, косметика, ср. пл/о, м/к/д, кафель, косметика, ср. 
этаж, цена 2150 т.р. Т. 8-989-959-38-50этаж, цена 2150 т.р. Т. 8-989-959-38-50

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33 а, ср. 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33 а, ср. 
этаж, з/б, разд. ходы, хор. ремонт. этаж, з/б, разд. ходы, хор. ремонт. 
Т. 8-987-037-83-17, 8-917-347-41-31, Т. 8-987-037-83-17, 8-917-347-41-31, 
8-987-032-41-51.8-987-032-41-51.

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Чкалова 61, 5/5, 
60 кв.м., б/з, без ремонта, комнаты 60 кв.м., б/з, без ремонта, комнаты 
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
т. р. Т. 8-917-742-60-79т. р. Т. 8-917-742-60-79

2-КОМН. кв. в р-не Дв. Спорта, о/п 47 2-КОМН. кв. в р-не Дв. Спорта, о/п 47 
кв.м., 1/5, комнаты раздельно, косм. ре-кв.м., 1/5, комнаты раздельно, косм. ре-
монт, цена 1 200тр. Т. 8-917-75-32-715монт, цена 1 200тр. Т. 8-917-75-32-715

2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 3/5, о/п 2-КОМН. кв. в р-не УГАТУ, 3/5, о/п 
46 кв.м., б/з, комн. смежные, пл. окна, 46 кв.м., б/з, комн. смежные, пл. окна, 
в кухне натяжн. потолок, линолеум, со-в кухне натяжн. потолок, линолеум, со-
стояние хорошее. Т. 8-917-75-32-715, стояние хорошее. Т. 8-917-75-32-715, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312
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2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 52, 52-КОМН. кв. на ул. Блохина, 52, 5/5, /5, 
о/п 51,7 кв.м.,  лоджия/з, хор. косм. о/п 51,7 кв.м.,  лоджия/з, хор. косм. 
рем., цена 1570 т.р. Т. 8-917-047-19-17рем., цена 1570 т.р. Т. 8-917-047-19-17

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 
2/12, площадь 50 кв. м, кухня 8 кв. м, 2/12, площадь 50 кв. м, кухня 8 кв. м, 
косм. ремонт, л/з обшита деревом, цена косм. ремонт, л/з обшита деревом, цена 
1700 тыс. руб. (торг). Рассмотрим вари-1700 тыс. руб. (торг). Рассмотрим вари-
ант обмена на 2-комн. Т. 8-987-588-12-97ант обмена на 2-комн. Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 
52 кв. м, 5/12, л/з, косм. ремонт, цена 52 кв. м, 5/12, л/з, косм. ремонт, цена 
1650 т.р. Торг.Т. 8-917-357-06-041650 т.р. Торг.Т. 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 25, 
2/5, 45 кв.м., б/з, пл. окна, нат. потолки, 2/5, 45 кв.м., б/з, пл. окна, нат. потолки, 
м/к/д, ремонт, перепланировка, комна-м/к/д, ремонт, перепланировка, комна-
ты раздельно, цена 1600 т.р. Возможен ты раздельно, цена 1600 т.р. Возможен 
обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.обмен на 1-к.кв. Т. 8-987-496-51-32.

 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1,  2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 30/1, 
4/4, о/п 62, новый дом, з/балкон, п/о, 4/4, о/п 62, новый дом, з/балкон, п/о, 
м/к/д, индивидуальная отопления, м/к/д, индивидуальная отопления, 
цена 2100 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90, цена 2100 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90, 
8-917-77-979-778-917-77-979-77

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
2/5, лоджия, частичный ремонт. Т. 2/5, лоджия, частичный ремонт. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 33, 
4/5, 52 кв.м., л/з, пл. окна, отл. ремонт, 4/5, 52 кв.м., л/з, пл. окна, отл. ремонт, 
цена 1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.цена 1850 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
1/9, с ремонтом, красная линия, 3 окна 1/9, с ремонтом, красная линия, 3 окна 
на улицу, напротив парк, удобно под на улицу, напротив парк, удобно под 
нежилой фонд, цена 1650 т.р. Т. 8-987-нежилой фонд, цена 1650 т.р. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
9/9, п/лоджия, хор. ремонт, цена 1900 9/9, п/лоджия, хор. ремонт, цена 1900 
т.р.Т.8-917-423-50-39 т.р.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 4/9 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 4/9 
, о/п49 кв.м., п/лоджия, сост.косм, , о/п49 кв.м., п/лоджия, сост.косм, 
остается кух.гарнитур, цена 1590 т.р.  остается кух.гарнитур, цена 1590 т.р.  
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 4/9, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 4/9, 
49 кв.м., п/л/з, косм. ремонт, цена 1650 49 кв.м., п/л/з, косм. ремонт, цена 1650 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 
4/9, о/п49 кв.м., п/лоджия, сост.косм, 4/9, о/п49 кв.м., п/лоджия, сост.косм, 
остается кух.гарнитур, док.готовы, цена остается кух.гарнитур, док.готовы, цена 
1590 т.р. Т.8-919-615-21-11  1590 т.р. Т.8-919-615-21-11  

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 7/9, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 7, 7/9, 
о/п50 кв.м., пл.окна, двери, состояние о/п50 кв.м., пл.окна, двери, состояние 
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
о/п 44 кв.м., з/балкон, косм.ремонт, о/п 44 кв.м., з/балкон, косм.ремонт, 
цена 1400 т.р., торг. Т. 8-987-043-30-68, цена 1400 т.р., торг. Т. 8-987-043-30-68, 
8-987-026-28-688-987-026-28-68

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, 9, 4/5, 
о/п 53 кв. м. пл. окна, полы выровнены, о/п 53 кв. м. пл. окна, полы выровнены, 
трубы заменены, без ремонта, цена 1450 трубы заменены, без ремонта, цена 1450 
т. р., торг. Т. 8-917-43-44-265, 8-908-85-т. р., торг. Т. 8-917-43-44-265, 8-908-85-
44-97044-970

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова,3, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Вахитова,3, 1/5, 
о/п 47, б/н/з, пл. окна, с/у-кафель, о/п 47, б/н/з, пл. окна, с/у-кафель, 
м/к/д, косм. ремонт, цена 1600 т. р. Т. м/к/д, косм. ремонт, цена 1600 т. р. Т. 
8-919-149-0-1798-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65, 2/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 65, 2/3, 
50 кв.м., черновая отделка, б/б. Цена 50 кв.м., черновая отделка, б/б. Цена 
1650 т.р., торг. Т.  8-917-347-41-31, 1650 т.р., торг. Т.  8-917-347-41-31, 
8-987-037-83-17, 8-987-032-41-51.8-987-037-83-17, 8-987-032-41-51.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 76а, 2/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 76а, 2/3, 
о/п 44кв.м, б/б, с/у/с, без ремонта, о/п 44кв.м, б/б, с/у/с, без ремонта, 
цена1210т.р. Т. 8-987-015-41-75.цена1210т.р. Т. 8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 78, 1/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 78, 1/3, 
ремонт, смежные ходы. Рассмотрим ремонт, смежные ходы. Рассмотрим 
вариант обмена на 2 комн. кв. н/п на 2 вариант обмена на 2 комн. кв. н/п на 2 
этаже 5-и эт.дома. Т. 8-987-037-83-17, этаже 5-и эт.дома. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.     8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.     

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 78, 2 эт., 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 78, 2 эт., 
о/п 43кв.м., ходы смежные, б/н/з, о/п 43кв.м., ходы смежные, б/н/з, 
косм. ремонт. Цена 1 350000т.р.Т. косм. ремонт. Цена 1 350000т.р.Т. 
8-987-489-46-478-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 1/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 80, 1/3, 
б/б, о/п 42 кв. м., без ремонта, цена б/б, о/п 42 кв. м., без ремонта, цена 
1300 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-501300 т.р., торг. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 96, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина 96, 
4/5, балкон, комнаты разд., цена 1400 4/5, балкон, комнаты разд., цена 1400 
т.р.Торг. Т.8-917-423-50-39 т.р.Торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 10, 74 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 10, 74 
кв. м, 4/9, л/з,  цена 2900 т.р. Т. 8-917-кв. м, 4/9, л/з,  цена 2900 т.р. Т. 8-917-
385-13-62385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 16, 5/5, 
о/п 45,7 кв.м.,  балкон/з., х/чулком, о/п 45,7 кв.м.,  балкон/з., х/чулком, 
цена 1350 т.р. Т. 8-917-047-19-17цена 1350 т.р. Т. 8-917-047-19-17

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18,  о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 18,  о/п 
43 кв.м.,1/5, трубы, счетчики, б/з, 43 кв.м.,1/5, трубы, счетчики, б/з, 
космет. ремонт. Цена 1млн.400т.р. или космет. ремонт. Цена 1млн.400т.р. или 
обмен на 3-комн. кв. в районе 16 шк. Т. обмен на 3-комн. кв. в районе 16 шк. Т. 
8-917-74-89-3868-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 72  о/п 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 72  о/п 
42 кв.м., требуется ремонт, новая ко-42 кв.м., требуется ремонт, новая ко-
лонка, лоджия 6 м, трубы, счетчики, лонка, лоджия 6 м, трубы, счетчики, 
б/з.  Цена 1млн.200т.р., без торга. Т. б/з.  Цена 1млн.200т.р., без торга. Т. 
8-917-74-89-3868-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 76, 2/3, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 76, 2/3, 
б/з, к/р, цена 1350 т.р., торг уместен. б/з, к/р, цена 1350 т.р., торг уместен. 
Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 88, 
5/5, о/п 44 кв.м., без.рем, ж/д., цена 5/5, о/п 44 кв.м., без.рем, ж/д., цена 
1000000 р.  Т. 8-987-25-87-959 1000000 р.  Т. 8-987-25-87-959 

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,15, 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,15, 
о/п 50 кв.м., косм. ремонт,1/5. Цена о/п 50 кв.м., косм. ремонт,1/5. Цена 
1млн.730т.р., без торга. Т. 8-917-74-89-1млн.730т.р., без торга. Т. 8-917-74-89-
386386

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,65Б, в 2-КОМН. кв. на ул. Гагарина,65Б, в 
новом доме, 2/3, о/п 50кв.м, срочно, новом доме, 2/3, о/п 50кв.м, срочно, 
рассмотрю любые вар-ты оплаты. Т. рассмотрю любые вар-ты оплаты. Т. 
8-917-382-60-588-917-382-60-58

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 
57, 50 кв. м, 5/5, б/н/з, косм. ремонт, 57, 50 кв. м, 5/5, б/н/з, косм. ремонт, 
цена 1600 т.р. Торг.Т. 8-917-385-13-62цена 1600 т.р. Торг.Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 41, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 41, 
4/5, о/п 45 кв.м.,  балкон/з, х/ч, цена 4/5, о/п 45 кв.м.,  балкон/з, х/ч, цена 
1380 т.р. Т. 8-917-047-19-171380 т.р. Т. 8-917-047-19-17

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 42, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая 42, 
5/5, ходы разд., 50кв.м., л/з, ремонт, 5/5, ходы разд., 50кв.м., л/з, ремонт, 
цена 1900 т.р. Т.8-987-47-41-848 цена 1900 т.р. Т.8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 57, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 57, 
4 эт., м/к/д, н/п. новые радиаторы, пл. 4 эт., м/к/д, н/п. новые радиаторы, пл. 
окна «Рехау». Т. 8-987-62-15-215окна «Рехау». Т. 8-987-62-15-215

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 57, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 57, 
5/5, о/п 51 кв.м.,  лоджия/з, косм. ре-5/5, о/п 51 кв.м.,  лоджия/з, косм. ре-
монт, цена 1620 т.р. Т. 8-917-047-19-17монт, цена 1620 т.р. Т. 8-917-047-19-17

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 83, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая, 83, 
в центре города, 2/2 кирп.дома, 42,8 в центре города, 2/2 кирп.дома, 42,8 
кв. м, балкон, хор. ремонт, кирп.сарай кв. м, балкон, хор. ремонт, кирп.сарай 
с погребом во дворе, цена 1550 т. р. Т. с погребом во дворе, цена 1550 т. р. Т. 
8-919-14-22-900 8-919-14-22-900 

2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 2-КОМН. кв. на ул. Геологическая,41, 
4/5, б/з-обшит, пл. окна, м/к/д, о/п 4/5, б/з-обшит, пл. окна, м/к/д, о/п 
45, нат. потолки, ходы раздельно, с/у/45, нат. потолки, ходы раздельно, с/у/
р-кафель, встр. кухня, хор. ремонт, р-кафель, встр. кухня, хор. ремонт, 
цена 1600 т. р. Т. 8-919-149-0-179цена 1600 т. р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, ср. 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 6, ср. 
этаж, ходы разд., 46кв.м., чистая цена этаж, ходы разд., 46кв.м., чистая цена 
1300 т.р. Т.8-987-47-41-848 1300 т.р. Т.8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 46, 2/5, 
о/п 44 кв. м., чистая,  ходы смежные, о/п 44 кв. м., чистая,  ходы смежные, 
б/з, цена 1300 т.р. Т. 8-989-959-38-50б/з, цена 1300 т.р. Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 2/5, 
б/з обшит, смежн. хода, не угловая, б/з обшит, смежн. хода, не угловая, 
хор. ремонт, окна во двор, пласт. окна, хор. ремонт, окна во двор, пласт. окна, 
межк. двери. Т. 8-917-791-93-20межк. двери. Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 10, 3/5, 
о/п 47 кв.м., косм.ремонт, о/п, з/бал-о/п 47 кв.м., косм.ремонт, о/п, з/бал-
кон, окна во двор, или обмен на 3-комн.кон, окна во двор, или обмен на 3-комн.
кв.+доплата Т. 8-987-58-968-90кв.+доплата Т. 8-987-58-968-90

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 104, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 104, 1/5, 
о/п 54кв.м, б/з., с/у/с, к/р, пл.окна, о/п 54кв.м, б/з., с/у/с, к/р, пл.окна, 
цена 1750т.р. Т. 8-987-13-13-130.цена 1750т.р. Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 26а, 5/9, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 26а, 5/9, 
лоджия, с хор. ремонтом, цена 1880 лоджия, с хор. ремонтом, цена 1880 
т.р.Т.8-917-423-50-39 т.р.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 26а, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 26а, 
6/9, л/з, ремонт, встроенная кухня, 6/9, л/з, ремонт, встроенная кухня, 
прихожая, 1 собственник. Т. 8-917-прихожая, 1 собственник. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина 36, 4/5, 
б/з, смежн., во двор, не угловая, 43 б/з, смежн., во двор, не угловая, 43 
кв.м, хор. ремонт, пласт. окна, межк, кв.м, хор. ремонт, пласт. окна, межк, 
двери, потолки выровнены, линолеум, двери, потолки выровнены, линолеум, 
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
ри новые, цена – 1500 т.р. Т. 8-987-043-ри новые, цена – 1500 т.р. Т. 8-987-043-
30-68, 8-987-026-28-6830-68, 8-987-026-28-68

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 40 кв. 2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 50, 40 кв. 
м, 5/5, б/з, без ремонта цена 1150 т.р. м, 5/5, б/з, без ремонта цена 1150 т.р. 
Торг. Т. 8-917-357-06-04Торг. Т. 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 3/5, 2-КОМН. кв. на ул. Губкина,45, 3/5, 
о/п 44, пл. окна, косм. ремонт, цена о/п 44, пл. окна, косм. ремонт, цена 
1350 т.р., торг. Т. 8-917-35-65-8131350 т.р., торг. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
2/9, 50кв.м., з/л, косм. ремонт. Цена 2/9, 50кв.м., з/л, косм. ремонт. Цена 
1700 т.р., торг. Т. 8-987-037-83-17, 1700 т.р., торг. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31 , 8-987-032-41-51.                                                                8-917-347-41-31 , 8-987-032-41-51.                                                                

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 
2/9, лоджия,  док.готовы, цена 1600 2/9, лоджия,  док.готовы, цена 1600 
т.р.Т.8-917-423-50-39 т.р.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 2/9, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12, 2/9, 
о/п 50 кв. м, л/з, косметика, цена 1650 о/п 50 кв. м, л/з, косметика, цена 1650 
тыс. руб. (торг). Т. 8-987-588-12-97тыс. руб. (торг). Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 5 эт., 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 2, 5 эт., 
балкон, о/п 49 кв.м., косм. ремонт. Т. балкон, о/п 49 кв.м., косм. ремонт. Т. 
8-987-09-13-6078-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 4/9, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 4/9, 
52 кв.м., б/з, пл. окна, встроенная кух-52 кв.м., б/з, пл. окна, встроенная кух-
ня, косм. ремонт, цена 1850 т.р., торг. ня, косм. ремонт, цена 1850 т.р., торг. 
обмен на 3-к.кв. с ремонтом на Южном. обмен на 3-к.кв. с ремонтом на Южном. 
Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

      2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8,       2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 8, 
9/9, 55 кв.м, косм. ремонт, з/лоджия, 9/9, 55 кв.м, косм. ремонт, з/лоджия, 
счетчики, не угловая,  обмен на 2-3 ком. счетчики, не угловая,  обмен на 2-3 ком. 
квартиру. Т. 8-917-347-41-31, 8-987-квартиру. Т. 8-917-347-41-31, 8-987-
037-83-17, 8-987-032-41-51.037-83-17, 8-987-032-41-51.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 12, 
2/9, о/п 50 кв.м., з/лоджия, без  ре-2/9, о/п 50 кв.м., з/лоджия, без  ре-
монта, цена 1 650 т.р., торг. Т. 8-987-монта, цена 1 650 т.р., торг. Т. 8-987-
043-30-68, 8-987-026-28-68043-30-68, 8-987-026-28-68

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 2, 5/5, 
косм. ремонт, комн. раздельные, б/з, косм. ремонт, комн. раздельные, б/з, 
пл/окна, 49 кв.м. или обмен на хрущёв-пл/окна, 49 кв.м. или обмен на хрущёв-
ку + доплата. Т. 8-917-383-78-70.ку + доплата. Т. 8-917-383-78-70.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 8, 4/9, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 8, 4/9, 
52 кв.м., б/з, пл/окна, встр. кухня, 52 кв.м., б/з, пл/окна, встр. кухня, 
косм. ремонт или обмен на 3-комн. кв. косм. ремонт или обмен на 3-комн. кв. 
с ремонтом на Южном. Т. 8-917-470-86-с ремонтом на Южном. Т. 8-917-470-86-
01.01.

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 2-КОМН. кв. на ул. Докучаева,14, 
лоджия, площадь 53 кв. м, пласт. окна, лоджия, площадь 53 кв. м, пласт. окна, 
встроенная кухня, окно в коридоре встроенная кухня, окно в коридоре 
1600 т.р. Рассмотрю обмен. Т. 8-917-1600 т.р. Рассмотрю обмен. Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 2/9, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3а, 2/9, 
о/п 50 кв.м., з/лоджия, косм.  ремонт, о/п 50 кв.м., з/лоджия, косм.  ремонт, 
цена 1650 т.р., торг. Т. 8-987-043-30-68, цена 1650 т.р., торг. Т. 8-987-043-30-68, 
8-987-026-28-688-987-026-28-68

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, 5/9, 2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, 5/9, 
п/лоджия, пл.окна, двери, хор. ремонт, п/лоджия, пл.окна, двери, хор. ремонт, 
цена 2 млн.руб. Т.8-917-423-50-39 цена 2 млн.руб. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 4/9, 2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 7, 4/9, 
хор. ремонт, цена 1750 т. р. Т. 8-987-62-хор. ремонт, цена 1750 т. р. Т. 8-987-62-
42-33142-331

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 7, о/п 2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 7, о/п 
52, 4/9, п/л/з, натяжные потолки, 52, 4/9, п/л/з, натяжные потолки, 
встроенная кухня, цена 1800 т.р. Т. встроенная кухня, цена 1800 т.р. Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7,  о/п 2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7,  о/п 
51, кв.м., 5/9, с ремонтом, м/к/д., пл. 51, кв.м., 5/9, с ремонтом, м/к/д., пл. 
окна, б/з обшит, с/у кафель, дущ.каби-окна, б/з обшит, с/у кафель, дущ.каби-
на, счетчики, трубы,  Цена 1млн.900т.р. на, счетчики, трубы,  Цена 1млн.900т.р. 
Т. 8-917-74-89-386Т. 8-917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, о/п 2-КОМН. кв. на ул. З.Валиди,7, о/п 
52кв.м, пл. окна, нат. потолки, к/р, 52кв.м, пл. окна, нат. потолки, к/р, 
цена 1750т.р. Т. 8-917-047-12-37цена 1750т.р. Т. 8-917-047-12-37

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 2, 2/2, 56 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 2, 2/2, 56 
кв.м., пл. окна, хор. ремонт, дом после кв.м., пл. окна, хор. ремонт, дом после 
капремонта, сарай с погребом во дворе, капремонта, сарай с погребом во дворе, 
цена1500 т.р.  Т. 8-987-496-51-32.цена1500 т.р.  Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 50 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов 6, 50 
кв. м, 9/9, п/о, б/з, косм. ремонт, цена кв. м, 9/9, п/о, б/з, косм. ремонт, цена 
1550 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-041550 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04

2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 9/9, 2-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 9/9, 
п/л застеклена, 52 кв. м., космет.ре-п/л застеклена, 52 кв. м., космет.ре-
монт, кондиционер. Цена 1500 т.р., не-монт, кондиционер. Цена 1500 т.р., не-
много торг. Срочно. Т.8-987-61-45-322много торг. Срочно. Т.8-987-61-45-322

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 138, 1/5, кухня остается, част. ре-лей 138, 1/5, кухня остается, част. ре-
монт, цена 1250 т. р. Т. 8-917-047-47-60монт, цена 1250 т. р. Т. 8-917-047-47-60

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 20, 1/9, 58 кв.м., евроремонт, з/лей 20, 1/9, 58 кв.м., евроремонт, з/
лоджия, пл.окна. Т. 8-987-037-83-17, лоджия, пл.окна. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 20, 9/9, п/лоджия, косм.ремонт, лей 20, 9/9, п/лоджия, косм.ремонт, 
цена 1500 т.р. Т.8-917-423-50-39 цена 1500 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 24, 4/5, лоджия, пл.окна, цена 1950 лей 24, 4/5, лоджия, пл.окна, цена 1950 
т.р.Т.8-917-423-50-39 т.р.Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 24, 4/5, лоджия, пл.окна, цена 1950 лей 24, 4/5, лоджия, пл.окна, цена 1950 
т.р.Торг. Т.8-917-423-50-39 т.р.Торг. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 24, 4/5, площадь 56 кв. м, кухня 12 лей 24, 4/5, площадь 56 кв. м, кухня 12 
кв. м, ремонт, пл/о, мкд, нат. потолки, кв. м, ремонт, пл/о, мкд, нат. потолки, 
цена 1950 т. р. (торг). Т. 8-987-588-12-цена 1950 т. р. (торг). Т. 8-987-588-12-
9797

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 136, 1/5,б/б, о/п 40, косм ремонт, лей, 136, 1/5,б/б, о/п 40, косм ремонт, 
ходы. разд. пл. окна(жалюзи), счетчики, ходы. разд. пл. окна(жалюзи), счетчики, 
цена 1250 т.р. Т. 8-919-149-0-179цена 1250 т.р. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-2-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 20, 4/9, о/п 51 кв.м. цена 1800 т.р. лей, 20, 4/9, о/п 51 кв.м. цена 1800 т.р. 
Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей, 7, 1/5, о/п 51,7 кв.м., комнаты телей, 7, 1/5, о/п 51,7 кв.м., комнаты 
разд., косм. ремонт, п/л/о, цена  1390 разд., косм. ремонт, п/л/о, цена  1390 
т.р., торг. Т. 8-917-047-19-17т.р., торг. Т. 8-917-047-19-17

2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-2-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,22, 1/5, о/п 50, пл. окна, б/з, телей,22, 1/5, о/п 50, пл. окна, б/з, 
м/к/д, нат потолки, с/у/р-панели, м/к/д, нат потолки, с/у/р-панели, 
косм. ремонт, цена 1850 т р., вариант косм. ремонт, цена 1850 т р., вариант 
обмена на 3-ком. кв. Т. 8-917-35-65-813обмена на 3-ком. кв. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Мира 6, 4/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мира 6, 4/5, 
б/н/з, о/п 44 кв.м., п/о, нат. потолки, б/н/з, о/п 44 кв.м., п/о, нат. потолки, 
новая сантехника, косм. ремонт. Цена новая сантехника, косм. ремонт. Цена 
1550000 р., торг. Т. 8-987-489-46-471550000 р., торг. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, 48 кв. 2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, 48 кв. 
м, 4/5, б/з, ходы раздельно, косм. ре-м, 4/5, б/з, ходы раздельно, косм. ре-
монт, цена 1450 т.р. Т. 8-917-385-13-62монт, цена 1450 т.р. Т. 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, 5/5, 
о/п 41 кв.м., б/з, хор. ремонт, цена о/п 41 кв.м., б/з, хор. ремонт, цена 
1150 т.р. продается или обменивается 1150 т.р. продается или обменивается 
на 1-комн. кв. + доплата. Т. 8-917-79-на 1-комн. кв. + доплата. Т. 8-917-79-
29-10729-107

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина 5, 5/5, 
41 кв.м., б/з, комнаты раздельно, пл. 41 кв.м., б/з, комнаты раздельно, пл. 
окна, евроремонт, цена 1650 т.р. Т. окна, евроремонт, цена 1650 т.р. Т. 
8-987-496-51-32.8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Мичурина, 5/5, 
о/п 42, о/п 42, кв.м., б/з, с отличным евро-кв.м., б/з, с отличным евро-
ремонтом, уютная, цена 1 700т.р. Т. ремонтом, уютная, цена 1 700т.р. Т. 
8-917-79-34-2768-917-79-34-276

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 11б, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 11б, 
3/3, п/л, ходы разд., косм. ремонт, 3/3, п/л, ходы разд., косм. ремонт, 
п/о, м/к/д. Цена 1 300 000т.р. Т. п/о, м/к/д. Цена 1 300 000т.р. Т. 
8-987-489-46-478-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 12, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная 12, 
6/9, 68,9 кв.м., лоджия и балкон за-6/9, 68,9 кв.м., лоджия и балкон за-
стеклены, хор. косм. ремонт, цена 2300 стеклены, хор. косм. ремонт, цена 2300 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8а,  2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8а,  
6/9, л/з, с/у/р, о/п 52 кв.м., кос.6/9, л/з, с/у/р, о/п 52 кв.м., кос.
рем., цена 1800 т.р. Т. 8-987-25-87-959рем., цена 1800 т.р. Т. 8-987-25-87-959

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8а, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 8а, 
8/9, о/п 52,5 кв.м., лоджия/з, косм.8/9, о/п 52,5 кв.м., лоджия/з, косм.
ремонт, цена 1760 т.р. Т. 8-917-047-19-ремонт, цена 1760 т.р. Т. 8-917-047-19-
17, 17, 

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, 
лоджия, 6/9, чистая, 69кв.м, рассмо-лоджия, 6/9, чистая, 69кв.м, рассмо-
трю обмен на 1-комн. Т. 8-917-768-79-трю обмен на 1-комн. Т. 8-917-768-79-
5353

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, ср. 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная, ср. 
этаж, о/п 50 кв.м., з/лоджия 6 метров. этаж, о/п 50 кв.м., з/лоджия 6 метров. 
Т. 8-919-607-82-40Т. 8-919-607-82-40

2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,8а, 2-КОМН. кв. на ул. Молодежная,8а, 
о/п 52 кв.м.,8/9, кирп.дом, л/6м. о/п 52 кв.м.,8/9, кирп.дом, л/6м. 
Цена 1 млн.750 т.р.Т. 8917-74-89-386Цена 1 млн.750 т.р.Т. 8917-74-89-386

2-КОМН. кв. в с. Агидель, 2/2, б/б, 2-КОМН. кв. в с. Агидель, 2/2, б/б, 
косм. ремонт, сан. узел совмещен, о/п косм. ремонт, сан. узел совмещен, о/п 
40 кв. м,  есть земельный участок и баня 40 кв. м,  есть земельный участок и баня 
рубленная, цена 650 т. р.Т. 8-917-742-рубленная, цена 650 т. р.Т. 8-917-742-
60-79.60-79.

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 2/2,  б/б, 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 2/2,  б/б, 
косм. ремонт, сан. узел совмещен, о/п косм. ремонт, сан. узел совмещен, о/п 
47 кв. м, цена 800 т. р. Т.  8-917-742-60-47 кв. м, цена 800 т. р. Т.  8-917-742-60-
79.79.

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 40кв. м, 2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 40кв. м, 
1 эт., натяж.потолки, линолеум, счетчи-1 эт., натяж.потолки, линолеум, счетчи-
ки на воду и газ, б/балкон, цена 900 т. ки на воду и газ, б/балкон, цена 900 т. 
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

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
17, 1/2, о/п 57, цена 1250 т. р. Т. 8-917-17, 1/2, о/п 57, цена 1250 т. р. Т. 8-917-
047-47-60.047-47-60.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
25, 1/3, площадь 43 кв. м, б/б, ре-25, 1/3, площадь 43 кв. м, б/б, ре-
монт, пл/о, м/к/д, цена 1300 тыс. руб. монт, пл/о, м/к/д, цена 1300 тыс. руб. 
(торг). Рассмотрим вариант обмена на (торг). Рассмотрим вариант обмена на 
2-х комн. н/п. Т. 8-987-588-12-972-х комн. н/п. Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 6, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 6, 
1 эт., подойдёт под нежилое. Т. 8-987-1 эт., подойдёт под нежилое. Т. 8-987-
616-78-73.616-78-73.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 6, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 6, 
2/5, б/б, площадь 44 кв.м, чистая, цена 2/5, б/б, площадь 44 кв.м, чистая, цена 
1150 тыс. руб. (торг) рассмотрим вари-1150 тыс. руб. (торг) рассмотрим вари-
ант обмена на 1-комн. в любом районе. ант обмена на 1-комн. в любом районе. 
Т. 8-987-588-12-97Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 7 2-КОМН. кв. на ул. Революционная 7 
(район рынка), 1/2,  42 кв.м,  пл/о, хор. (район рынка), 1/2,  42 кв.м,  пл/о, хор. 
ремонт, с/у кафель, стены выровнены, ремонт, с/у кафель, стены выровнены, 
комнаты большие, х/с, цена 1450 т.р. Т. комнаты большие, х/с, цена 1450 т.р. Т. 
8-989-95-93-8508-989-95-93-850

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
5, 2/3, о/п 49 кв.м., с/у/разд., хор. 5, 2/3, о/п 49 кв.м., с/у/разд., хор. 
рем., б/з, м/к/д, цена 1700 т.р.  Т. рем., б/з, м/к/д, цена 1700 т.р.  Т. 
8-917-79-29-1078-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 6, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 6, 
2/4, б/б, о/п, пл. трубы, косм. ремонт. 2/4, б/б, о/п, пл. трубы, косм. ремонт. 
Цена 1200 т. р. Т. 8-917-35-65-813  Цена 1200 т. р. Т. 8-917-35-65-813  

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 6, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 6, 
4/4, 43 кв. м, балкон и балконное окно от-4/4, 43 кв. м, балкон и балконное окно от-
деланы пластиком, в отл. состоянии, цена деланы пластиком, в отл. состоянии, цена 
1350 т. р. Т. 3-12-69, 8-917-732-72-481350 т. р. Т. 3-12-69, 8-917-732-72-48

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
8, 1/4, б/б, цена 1400 .р., торг уместен. 8, 1/4, б/б, цена 1400 .р., торг уместен. 
Т. 8-917-79-29-107Т. 8-917-79-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 
д.12, 1/4, б/б, о/п.29 кв. м, 800 т.р.  Т. д.12, 1/4, б/б, о/п.29 кв. м, 800 т.р.  Т. 
8-917-782-62-36.8-917-782-62-36.

2-КОМН. кв. на ул. Революцион-2-КОМН. кв. на ул. Революцион-
ная,25, о/п 43 кв.м.,1/5 с ремонтом, пл. ная,25, о/п 43 кв.м.,1/5 с ремонтом, пл. 
окна, двери, кондиционер, кирп.дом, окна, двери, кондиционер, кирп.дом, 
или обмен на 2 у/п с нашей доплатой. или обмен на 2 у/п с нашей доплатой. 
Цена 1млн.250 т.р. Т. 8917-74-89-386Цена 1млн.250 т.р. Т. 8917-74-89-386

2-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 2/5, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 29, 2/5, 
43 кв.м., б/з, пл. окна, стены, потолки 43 кв.м., б/з, пл. окна, стены, потолки 
выровнены, комнаты раздельно, с/у выровнены, комнаты раздельно, с/у 
раздельно, цена 1600 т.р. Т. 8-987-496-раздельно, цена 1600 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Советская 40, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 40, 
2/5, о/п 44кв. м., б/з, с/у/с-кафель, 2/5, о/п 44кв. м., б/з, с/у/с-кафель, 
п/о, хор. ремонт. Цена 1 600 000т.р. Т. п/о, хор. ремонт. Цена 1 600 000т.р. Т. 
8-989-489-46-478-989-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 41, 
3/5, о/п 57 кв.м., лоджия, х/р, п/о, с 3/5, о/п 57 кв.м., лоджия, х/р, п/о, с 
ремонтом. Цена 2100 000 т.р. Т. 8-987-ремонтом. Цена 2100 000 т.р. Т. 8-987-
489-46-47489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Советская 75, 1/5, 2-КОМН. кв. на ул. Советская 75, 1/5, 
49 кв.м., с балконом, на красной линии, 49 кв.м., с балконом, на красной линии, 
можно под нежилой фонд, цена 1450 можно под нежилой фонд, цена 1450 
т.р. Т. 8-987-496-51-32.т.р. Т. 8-987-496-51-32.
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
23, 5/5, о/п 33кв.м., п/о, балкон, косм. 23, 5/5, о/п 33кв.м., п/о, балкон, косм. 
ремонт, чистая, уютная. Цена 1050 000 ремонт, чистая, уютная. Цена 1050 000 
т.р. Т. 8-987-489-46-47т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого, 
(район маг. Парус), ср. этаж, о/п 31 (район маг. Парус), ср. этаж, о/п 31 
кв.м, б/з, косметика, 850 т.р. Т. 8-989-кв.м, б/з, косметика, 850 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого,23, 1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого,23, 
5/5, о/п32м, балкон, косм. ремонт. 5/5, о/п32м, балкон, косм. ремонт. 
Цена 900т.р. Т. 8-919-149-0-179Цена 900т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого,23, 1-КОМН. кв. на ул. Б.Хмельницкого,23, 
о/п 30 кв.м., 5/5, в кирпичном доме, с о/п 30 кв.м., 5/5, в кирпичном доме, с 
балконом, косм. ремонт. Т. 8917-74-89-балконом, косм. ремонт. Т. 8917-74-89-
386                                                                                                                                  386                                                                                                                                  

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
9/9, 36 кв.м., хор. косм. ремонт, 6 9/9, 36 кв.м., хор. косм. ремонт, 6 
м.лоджия, рассмотрим обмен на 2-комн. м.лоджия, рассмотрим обмен на 2-комн. 
кв. с/п. Т. 8-987-03-783-17, 8-917-34-кв. с/п. Т. 8-987-03-783-17, 8-917-34-
741-31, 8-987-032-41-51.741-31, 8-987-032-41-51.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, о/п 
38 кв.м, 8 эт., косм. ремонт, с лоджией. 38 кв.м, 8 эт., косм. ремонт, с лоджией. 
Чистая продажа. Т. 8-987-589-68-90.Чистая продажа. Т. 8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
о/п 38 кв.м, 1 эт., б/б, чистая, цена о/п 38 кв.м, 1 эт., б/б, чистая, цена 
1100 т.р. Т. 8-989-959-38-501100 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
37, о/п 38 кв.м, ср. этаж, л/з, пл/о, 37, о/п 38 кв.м, ср. этаж, л/з, пл/о, 
м/к/д, нат. потолки, су /кафель, цена м/к/д, нат. потолки, су /кафель, цена 
1550 т.р. Т. 8-989-959-38-501550 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 1/5, 
о/п 37 кв.м, балкон, ниша, кухня боль-о/п 37 кв.м, балкон, ниша, кухня боль-
шая, ж/д, косметический ремонт. Цена шая, ж/д, косметический ремонт. Цена 
1160000т.р. Т. 8-987-489-46-471160000т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 
4/5, о/п 31 кв.м., б/н/з, косм ремонт, 4/5, о/п 31 кв.м., б/н/з, косм ремонт, 
цена 900 т.р. Т. 8-987-25-87-959цена 900 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 
5/5, о/п 30 кв.м., ,балкон/з, косм. ре-5/5, о/п 30 кв.м., ,балкон/з, косм. ре-
монт, цена 1100 т.р. Т. 8-987-043-30-68, монт, цена 1100 т.р. Т. 8-987-043-30-68, 
8-987-026-28-688-987-026-28-68

1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 31, 1-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 31, 
5/5, о/п 34 кв.м., п/л/з, хороший 5/5, о/п 34 кв.м., п/л/з, хороший 
косм. ремонт, пл/о, с мебелью, цена косм. ремонт, пл/о, с мебелью, цена 
1250 т.р. Т. 8-917-047-19-171250 т.р. Т. 8-917-047-19-17

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 5/9, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 10, 5/9, 
45  кв.м., лодж/з, ремонт, цена1850 т.р. 45  кв.м., лодж/з, ремонт, цена1850 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32.Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86 , 5/5,  1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 86 , 5/5,  
о/п 30 кв.м, б/з, хорошее состояние, о/п 30 кв.м, б/з, хорошее состояние, 
цена 900 т.р. Т. 8-989-959-38-50цена 900 т.р. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 1/5, 
29 кв.м., пл. окна, обычный ремонт, 29 кв.м., пл. окна, обычный ремонт, 
цена 900 т.р. Т. 8-987-49-65-132. цена 900 т.р. Т. 8-987-49-65-132. 

1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 1/5, 1-КОМН. кв. на ул. Гагарина 88, 1/5, 
без балкона, пл.окна, чистая, цена 830 без балкона, пл.окна, чистая, цена 830 
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

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская  33, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская  33, 
5/9, лоджия, о/п 54  кв.м., ходы разд., 5/9, лоджия, о/п 54  кв.м., ходы разд., 
м/к/д, п/о, свежий ремонт. Цена м/к/д, п/о, свежий ремонт. Цена 
1850000т.р.  Т. 8-987-489-46-471850000т.р.  Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 10, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 10, 
5/5, о/п 50 кв. м, л/н/з, цена 1690 5/5, о/п 50 кв. м, л/н/з, цена 1690 
тыс. руб. (торг). Т. 8-987-588-12-97тыс. руб. (торг). Т. 8-987-588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 14, 
5/9 , о/п52 кв.м., п/лоджия с хорошим 5/9 , о/п52 кв.м., п/лоджия с хорошим 
ремонтом,  цена 1900 т.руб. Т.8-919-ремонтом,  цена 1900 т.руб. Т.8-919-
615-21-11 615-21-11 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18а, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 18а, 
2/9, о/п 52 кв.м., косметика. Цена 1900 2/9, о/п 52 кв.м., косметика. Цена 1900 
т.р. Т. 8-987-09-13-607т.р. Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 22, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 22, 
5/5, у/п, о/п 52 кв.м., л/з, косметика. 5/5, у/п, о/п 52 кв.м., л/з, косметика. 
Т. 8-987-09-13-607Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 29, 
площадь 52 кв.м., 6 эт., пл/з, пл.окна. площадь 52 кв.м., 6 эт., пл/з, пл.окна. 
Т. 8-987-240-91-01Т. 8-987-240-91-01

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 33, 
5/9, лоджия 6м, хор. ремонт, пл.окна, 5/9, лоджия 6м, хор. ремонт, пл.окна, 
нат.потолки, м/двери, встр.кух.гарни-нат.потолки, м/двери, встр.кух.гарни-
тур, шкаф, цена 1960 т.р., док.готовы  тур, шкаф, цена 1960 т.р., док.готовы  
Т.8-919-615-21-11 Т.8-919-615-21-11 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 36, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 36, 
2/5, б/з, х/р, хор. ремонт, встр. кух-2/5, б/з, х/р, хор. ремонт, встр. кух-
ня, шкаф-купе, цена 1540 т. р.  Т. 8-987-ня, шкаф-купе, цена 1540 т. р.  Т. 8-987-
588-12-97588-12-97

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
36, б/з, 4 эт., хор.ремонт, пл. окна, 47 36, б/з, 4 эт., хор.ремонт, пл. окна, 47 
кв.м.,  разд. хода, увеличена кухня. Т. кв.м.,  разд. хода, увеличена кухня. Т. 
8-917-791-93-208-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 42, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 42, 
4/5, о/п 44 кв.м., п/о, ходы раздельно, 4/5, о/п 44 кв.м., п/о, ходы раздельно, 
с/у/с, б/з-обшит. Т. 8-987-09-13-607с/у/с, б/з-обшит. Т. 8-987-09-13-607

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 60, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 60, 
2 эт., о/п 43 кв. м., косметика, ходы 2 эт., о/п 43 кв. м., косметика, ходы 
смежные, б/з, цена 1320 т.р. Т. 8-989-смежные, б/з, цена 1320 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 64, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 64, 
2/2 , о/п50 кв.м., балкон+сарай с по-2/2 , о/п50 кв.м., балкон+сарай с по-
гребом, док.готовы, цена 1350 т.р. Т.8-гребом, док.готовы, цена 1350 т.р. Т.8-
919-615-21-11 919-615-21-11 

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 64, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 64, 
2/2, о/п 52 кв.м., ходы разд., косм. 2/2, о/п 52 кв.м., ходы разд., косм. 
ремонт, колонка, с/у-кафель, сарай, ремонт, колонка, с/у-кафель, сарай, 
погреб. Цена 1450000 р., торг. Т. 8-987-погреб. Цена 1450000 р., торг. Т. 8-987-
489-46-47        489-46-47        

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 64, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская 64, 
2/2, о/п50 кв.м., балкон+сарай с по-2/2, о/п50 кв.м., балкон+сарай с по-
гребом, док.готовы, цена 1350 т.р. Т.8-гребом, док.готовы, цена 1350 т.р. Т.8-
917-423-50-39917-423-50-39

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
104, 2/2, о/п 40 кв.м., б/н/з, к/р, 104, 2/2, о/п 40 кв.м., б/н/з, к/р, 
новая душ. каб., цена 1250 т.р. Т. 8-917-новая душ. каб., цена 1250 т.р. Т. 8-917-
79-29-10779-29-107

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 
5/5, о/п 51,9 кв.м., лоджия/з, очень 5/5, о/п 51,9 кв.м., лоджия/з, очень 
хор. ремонт пл/о, цена 1950 т.р. Т. хор. ремонт пл/о, цена 1950 т.р. Т. 
8-917-047-19-178-917-047-19-17
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
1/5, о/п 30,4 кв. м, док. готовы, мож-1/5, о/п 30,4 кв. м, док. готовы, мож-
но под офис или магазин. Т. 8-917-но под офис или магазин. Т. 8-917-
804-92-07 804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48,  1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 48,  
2/5, б/б, о/п 30 кв.м., без.рем, цена 2/5, б/б, о/п 30 кв.м., без.рем, цена 
850 т.р. Т. 8-987-25-87-959850 т.р. Т. 8-987-25-87-959

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 
4/5, о/п 31 кв. м, в р-не «Стамбула», 4/5, о/п 31 кв. м, в р-не «Стамбула», 
кухня и с/у кафель, двери, сч., цена кухня и с/у кафель, двери, сч., цена 
1190 т. р., торг. Т. 8-917-46-46-1121190 т. р., торг. Т. 8-917-46-46-112

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. Губкина,14, 4/9, 
о/п 31, косм. ремонт, цена 900 т. р., о/п 31, косм. ремонт, цена 900 т. р., 
торг. Т.8-919-149-0-179торг. Т.8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей,  о/п 37.2 кв.м., 3/3, б/н/з, пл/о, лей,  о/п 37.2 кв.м., 3/3, б/н/з, пл/о, 
с/у/р, косметика, кухонный гарнитур, с/у/р, косметика, кухонный гарнитур, 
цена 1170 т.р. Т. 8-987-09-13-607цена 1170 т.р. Т. 8-987-09-13-607

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 22, 33 кв. м, 18/6, б/з, ср, этаж, лей, 22, 33 кв. м, 18/6, б/з, ср, этаж, 
чистая, светлая, без посредников. Т. чистая, светлая, без посредников. Т. 
8-917-47-69-9588-917-47-69-958

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 3/3, о/п 37,2 кв.м, б/н/з, чистая, лей, 3/3, о/п 37,2 кв.м, б/н/з, чистая, 
п/о, косм. ремонт. Цена 1170 000 т.р. п/о, косм. ремонт. Цена 1170 000 т.р. 
Т. 8-987-489-46-47Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей, 63,  1/5, о/п 34 кв.м., б/з, к/р, лей, 63,  1/5, о/п 34 кв.м., б/з, к/р, 
пл. окна, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-29-пл. окна, цена 1000 т.р. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19107, 8-987-247-29-19

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей,15, 2эт., пл. окна, нат. потолок, телей,15, 2эт., пл. окна, нат. потолок, 
б/з, чистая, кладовка с погребом, цена б/з, чистая, кладовка с погребом, цена 
1250т.р., торг. Т. 8-919-605-79-331250т.р., торг. Т. 8-919-605-79-33

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей,63, 1/5, б/з, о/п 34, пл. окна, но-лей,63, 1/5, б/з, о/п 34, пл. окна, но-
вая сантехника, косм. ремонт, 980 т.р. вая сантехника, косм. ремонт, 980 т.р. 
торг Т. 8-919-149-0-179торг Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
тельная,  район Майский, 1/2, п/л/з, тельная,  район Майский, 1/2, п/л/з, 
косм. ремонт, о/п30 кв. м,  цена 880 косм. ремонт, о/п30 кв. м,  цена 880 
т.р. Т. 8-917-782-62-36. т.р. Т. 8-917-782-62-36. 

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
тельная, д.63,  район Майский, 4/5, тельная, д.63,  район Майский, 4/5, 
пл.окна, б/з, косм. ремонт,  о/п 34 кв. пл.окна, б/з, косм. ремонт,  о/п 34 кв. 
м, цена 980 т.р. Т. 8-917-782-62-36.м, цена 980 т.р. Т. 8-917-782-62-36.

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-1-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 63, 1/5, о/п 36 кв. м, лоджия, п/о, лей 63, 1/5, о/п 36 кв. м, лоджия, п/о, 
новая сантехника, чистая, косм. ремонт. новая сантехника, чистая, косм. ремонт. 
Цена 980000 т.р. Т. 8-987-489-46-47Цена 980000 т.р. Т. 8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, о/п 31 1-КОМН. кв. на ул. Мира 4, о/п 31 
кв.м, 5 эт., к/р, ванне кафель, счетчи-кв.м, 5 эт., к/р, ванне кафель, счетчи-
ки, м/к/двери, кладовка, б/з, ж/д, ки, м/к/двери, кладовка, б/з, ж/д, 
кухонная гарнитура остается, в подъ-кухонная гарнитура остается, в подъ-
езде просторная площадка. Цена 970 езде просторная площадка. Цена 970 
т.р.Т. 8-987-589-68-90т.р.Т. 8-987-589-68-90

1-КОМН. кв. на ул. Мира 8,  о/п 30 1-КОМН. кв. на ул. Мира 8,  о/п 30 
кв.м, 1 эт., косметика, цена 1000 т.р. Т. кв.м, 1 эт., косметика, цена 1000 т.р. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Мира,8, 1/5, о/п 1-КОМН. кв. на ул. Мира,8, 1/5, о/п 
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
цена 1070 т.р., торг. Т. 8-987-043-30-68, цена 1070 т.р., торг. Т. 8-987-043-30-68, 
8-987-026-28-688-987-026-28-68

1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, о/п 1-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, о/п 
40 кв.м., 1/9, з/лоджия, кухня 8 кв.м., 40 кв.м., 1/9, з/лоджия, кухня 8 кв.м., 
косметика. Т. 8-919-607-82-40косметика. Т. 8-919-607-82-40

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 3а, 4/9, 
о/п40,5 кв.м., пл.окна, хор. ремонт, о/п40,5 кв.м., пл.окна, хор. ремонт, 
цена 1380 т.р. Т.8-917-423-50-39 цена 1380 т.р. Т.8-917-423-50-39 

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 5, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди 5, 
4/9,о/п 36,4 кв.м., пл/о, новый хор. 4/9,о/п 36,4 кв.м., пл/о, новый хор. 
ремонт. Цена 1300 т.р.  Т. 8-987-09-13-ремонт. Цена 1300 т.р.  Т. 8-987-09-13-
607 607 

1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 18в, 1-КОМН. кв. на ул. З.Валиди, 18в, 
1/3 , 34 кв м, б/з, п/о, м/к/д, хор. 1/3 , 34 кв м, б/з, п/о, м/к/д, хор. 
косм. ремонт, цена 1300 т.р. Торг. Т.  косм. ремонт, цена 1300 т.р. Торг. Т.  
8-917-385-13-628-917-385-13-62

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 4/9, 1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 4/9, 
о/п 38 кв.м., б/б, пл. окна, с мебелью, о/п 38 кв.м., б/б, пл. окна, с мебелью, 
встроенный кух. гарнитур, цена 1350 встроенный кух. гарнитур, цена 1350 
т.р. Т. 8-917-79-29-107т.р. Т. 8-917-79-29-107

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 3/9, 1-КОМН. кв. на ул. Зеленая,15, 3/9, 
б/з, о/п 30м, пл. окна, счётчики, косм. б/з, о/п 30м, пл. окна, счётчики, косм. 
ремонт. Цена 1100 т.р. Т. 8-919-149-0-ремонт. Цена 1100 т.р. Т. 8-919-149-0-
179179

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 4, 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 4, 
9/12 , 37 кв м, л/з, п/о, хор. ремонт, 9/12 , 37 кв м, л/з, п/о, хор. ремонт, 
цена 1360 т.р. Т.  8-917-357-06-04цена 1360 т.р. Т.  8-917-357-06-04

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов,4, 
1/12, о/п 30, л/з, косм. ремонт, цена 1/12, о/п 30, л/з, косм. ремонт, цена 
1050 т.р. Т. 8-919-149-0-1791050 т.р. Т. 8-919-149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 15, 2 эт., п/о, нат.потолки, хор. телей 15, 2 эт., п/о, нат.потолки, хор. 
ремонт. Цена 1 350000 т.р. Т. 8-987-ремонт. Цена 1 350000 т.р. Т. 8-987-
489-46-47489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 63, 3/5, л/з, цена 1020 т. р. Т. телей 63, 3/5, л/з, цена 1020 т. р. Т. 
8-917-047-47-608-917-047-47-60

1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-1-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 63, 3/5, площадь 34 кв. м., л/з, телей 63, 3/5, площадь 34 кв. м., л/з, 
пл/о, косм. ремонт, цена 1050т.р. пл/о, косм. ремонт, цена 1050т.р. 
(торг). Т.8-987-588-12-97(торг). Т.8-987-588-12-97
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ДВЕ комнаты Промысловая 3, 36кв.м, ДВЕ комнаты Промысловая 3, 36кв.м, 
с/узел, ванна, кухня на 3 хозяина, с/узел, ванна, кухня на 3 хозяина, 
или обмен на 2х с нашей доплатой или или обмен на 2х с нашей доплатой или 
1-комн. кв. Т. 8-987-47-41-8481-комн. кв. Т. 8-987-47-41-848

КОМНАТА в 2-комн. кв. на пр. Лени-КОМНАТА в 2-комн. кв. на пр. Лени-
на,66, 2/5, о/п 17, пл. окно, ремонт, на,66, 2/5, о/п 17, пл. окно, ремонт, 
цена 650 т. р., торг. Т. 8-919-149-0-179цена 650 т. р., торг. Т. 8-919-149-0-179

КОМНАТА в 2-комн.кв. на ул. Чка-КОМНАТА в 2-комн.кв. на ул. Чка-
лова, 1 эт., о/п18кв.м, с балконом/з, лова, 1 эт., о/п18кв.м, с балконом/з, 
косм.ремонт. Цена 650 т.р. или обмен косм.ремонт. Цена 650 т.р. или обмен 
на 1-комн.кв. Т. 8-987-589-68-90на 1-комн.кв. Т. 8-987-589-68-90

КОМНАТА в 2-комн.кв., 4эт., отличн. КОМНАТА в 2-комн.кв., 4эт., отличн. 
ремонт, б/з утепл., рядом школа, д/ремонт, б/з утепл., рядом школа, д/
сады, Дв.Спорта, рассмотрим другие сады, Дв.Спорта, рассмотрим другие 
варианты, на пр.Ленина,63. Т. 8-987-варианты, на пр.Ленина,63. Т. 8-987-
139-29-45139-29-45

КОМНАТА в 3-комн.кв., 9 кв.м., чи-КОМНАТА в 3-комн.кв., 9 кв.м., чи-
стая, торг уместен. Срочно. Т. 8-919-стая, торг уместен. Срочно. Т. 8-919-
145-83-43145-83-43

КОМНАТА в 3-х.кв. на ул. Стаханов-КОМНАТА в 3-х.кв. на ул. Стаханов-
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
косм. ремонт. Цена 670 тыс. руб. (торг). косм. ремонт. Цена 670 тыс. руб. (торг). 
Можно по мат. капиталу. Рассмотрим Можно по мат. капиталу. Рассмотрим 
обмен на дом. Т. 8-987-588-12-97обмен на дом. Т. 8-987-588-12-97

КОМНАТА на ул. А.Павлова, 3/5, 18 КОМНАТА на ул. А.Павлова, 3/5, 18 
кв. цена 730 т. р. Т. 8-987-62-42-331кв. цена 730 т. р. Т. 8-987-62-42-331

КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 12, КОМНАТА на ул. Ак. Павлова 12, 
17кв.м, пласт. окно, есть сан/узел, 1 17кв.м, пласт. окно, есть сан/узел, 1 
собственник, цена 780 т.р. Или обме-собственник, цена 780 т.р. Или обме-
няю на 1-ую с моей доплатой Т. 8-917-няю на 1-ую с моей доплатой Т. 8-917-
791-93-20791-93-20

КОМНАТА на ул. Бульварная 55, КОМНАТА на ул. Бульварная 55, 
2/5, о/п 18 м., цена 600 т. р. Т8-987-62-2/5, о/п 18 м., цена 600 т. р. Т8-987-62-
42-33142-331

КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 18 КОМНАТА на ул. Бульварная, 55, 18 
кв. м, 3 эт., имеется х/г/вода, ремонт, кв. м, 3 эт., имеется х/г/вода, ремонт, 
нов.дверь. Срочно. Т. 8-917-46-76-449нов.дверь. Срочно. Т. 8-917-46-76-449

КОМНАТА на ул. Бульварная, с/э, КОМНАТА на ул. Бульварная, с/э, 
о/п 18 кв.м. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-о/п 18 кв.м. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-
79-60-31279-60-312

КОМНАТА на ул. Бульварная, с/э, КОМНАТА на ул. Бульварная, с/э, 
о/п 18 кв.м., пл. окно, ж/дв, косм. ре-о/п 18 кв.м., пл. окно, ж/дв, косм. ре-
монт. Т. 8-917-75-32-715монт. Т. 8-917-75-32-715

КОМНАТА на ул. Бульварная,55, КОМНАТА на ул. Бульварная,55, 
2/5, о/п 18, пл. окна, вода в комнате, 2/5, о/п 18, пл. окна, вода в комнате, 
косм. ремонт, цена 550 т. р. Т. 8-919-косм. ремонт, цена 550 т. р. Т. 8-919-
149-0-179149-0-179

КОМНАТА на ул. Вахитова  7, 2/5, 18 КОМНАТА на ул. Вахитова  7, 2/5, 18 
кв.м, косм. ремонт, цена 500 т.р. Торг. кв.м, косм. ремонт, цена 500 т.р. Торг. 
Т.  8-917-385-13-62Т.  8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Вахитова  7, 5/5, 22 КОМНАТА на ул. Вахитова  7, 5/5, 22 
кв.м, п/о, с/у в комнате, свои счетчи-кв.м, п/о, с/у в комнате, свои счетчи-
ки, лоджия 6м., хор. косм. ремонт, цена ки, лоджия 6м., хор. косм. ремонт, цена 
700 т.р. Торг. Т.  8-917-385-13-62700 т.р. Торг. Т.  8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2 эт., КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 2 эт., 
17,5 кв. м, цена 500 т. р. Т. 8-989-959-17,5 кв. м, цена 500 т. р. Т. 8-989-959-
38-5038-50

1-КОМН. кв. на ул. Чка1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 2а, лова 2а, 
о/п.34 кв.м, 5/6, косм. ремонт, с бал-о/п.34 кв.м, 5/6, косм. ремонт, с бал-
коном, цена 1050 т.р. Чистая продажа. коном, цена 1050 т.р. Чистая продажа. 
Т. 8-987-589-68-90.Т. 8-987-589-68-90.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 33, 2/5, 
31 кв.м., с балконом, косм. ремонт, 31 кв.м., с балконом, косм. ремонт, 
цена 900 т.р.  Т. 8-987-496-51-32.цена 900 т.р.  Т. 8-987-496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 35, 2/5, 
цена 990 т. р. Т. 8-987-62-42-331цена 990 т. р. Т. 8-987-62-42-331

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 2/5, 
о/п 32, балкон, косметика. Цена 1000 о/п 32, балкон, косметика. Цена 1000 
т.р. Т. 8-987-09-13-607 т.р. Т. 8-987-09-13-607 

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 5, 2/5, 
площадь 31 кв. м., б/з, косм. ремонт, площадь 31 кв. м., б/з, косм. ремонт, 
пл/о, неуглов. Цена 1050 т. р. Т.8-987-пл/о, неуглов. Цена 1050 т. р. Т.8-987-
588-12-97588-12-97

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 2/5, 
о/п 31 кв.м, б/з, чистая, цена 920 т.р. о/п 31 кв.м, б/з, чистая, цена 920 т.р. 
Т. 8-989-959-38-50Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 4/5, 36 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, 4/5, 36 
кв.м., з/балкон, пл. окна, косм. ремонт, кв.м., з/балкон, пл. окна, косм. ремонт, 
цена 1000 т.р. обмен на 2-к.кв. Т. 8-987-цена 1000 т.р. обмен на 2-к.кв. Т. 8-987-
496-51-32.496-51-32.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 9, 2/5, 
балкон, ремонт. Т. 8-987-037-83-17, балкон, ремонт. Т. 8-987-037-83-17, 
8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.8-917-347-41-31, 8-987-032-41-51.
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

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2А, 6/6, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,2А, 6/6, 
б/з, о/п 36м, пл. окна, нат. потолки, б/з, о/п 36м, пл. окна, нат. потолки, 
хор. ремонт. Цена 1050т.р. Торг. Т. хор. ремонт. Цена 1050т.р. Торг. Т. 
8-917-35-65-8138-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 5/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 5/5, 
б/з, о/п 3м, пл. трубы, счётчики, косм. б/з, о/п 3м, пл. трубы, счётчики, косм. 
ремонт. Цена 1100т.р. Торг. Т. 8-919-ремонт. Цена 1100т.р. Торг. Т. 8-919-
149-0-179149-0-179

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова5, 2/5, 1-КОМН. кв. на ул. Чкалова5, 2/5, 
б/з, о/п 32, пл. окна, кондиционер, б/з, о/п 32, пл. окна, кондиционер, 
косм. ремонт, цена 1100 т.р. Т. 8-919-косм. ремонт, цена 1100 т.р. Т. 8-919-
149-0-179149-0-179

1-КОМН. кв., 2/2, балкон, 28кв.м., 1-КОМН. кв., 2/2, балкон, 28кв.м., 
косм.ремонт, дом в квартале, тихий косм.ремонт, дом в квартале, тихий 
район, р-н пос. Майский, Цена 900т.р. Т. район, р-н пос. Майский, Цена 900т.р. Т. 
8-917-768-79-538-917-768-79-53

1-КОМН. кв., 2/5, балкон, не угл., 1-КОМН. кв., 2/5, балкон, не угл., 
пл.окна, косм.ремонт, дом кирпичный, пл.окна, косм.ремонт, дом кирпичный, 
ул. Чкалова. Т. 8-917-768-79-53ул. Чкалова. Т. 8-917-768-79-53

1-КОМН. кв., 4/5, 33кв.м., п/л/з, 1-КОМН. кв., 4/5, 33кв.м., п/л/з, 
косм.ремонт, ул. Стахановская  или косм.ремонт, ул. Стахановская  или 
обмен на такую же в другом районе. Т. обмен на такую же в другом районе. Т. 
8-917-768-79-538-917-768-79-53

1-КОМН. кв., 4/5, п/л/з через кух-1-КОМН. кв., 4/5, п/л/з через кух-
ню, натяжные потолки, пл. окна, мк/ню, натяжные потолки, пл. окна, мк/
двери, кухня 9кв.м. ул. Промысловая, двери, кухня 9кв.м. ул. Промысловая, 
цена 1000000р. Т. 8-917-768-79-53цена 1000000р. Т. 8-917-768-79-53

1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 1-КОМН. кв., 2/2, 34,3/18,4 кв. м, 
в р-не военкомата, цена 1100000 руб., в р-не военкомата, цена 1100000 руб., 
торг. Т. 8-987-606-70-74 торг. Т. 8-987-606-70-74 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, пло-КОМНАТА на ул. Вахитова 7, пло-
щадь 18 кв. м., 2/5, чистая. Возможен щадь 18 кв. м., 2/5, чистая. Возможен 
обмен на 1-комн. с доплатой. Цена 500 обмен на 1-комн. с доплатой. Цена 500 
тыс. руб. Т. 8-987-588-12-97тыс. руб. Т. 8-987-588-12-97

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, 
о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туалет ван-о/п 21,9 кв. м, х/г/вода, туалет ван-
ная в комнате, лоджия 6 м, док. готовы, ная в комнате, лоджия 6 м, док. готовы, 
цена 700 тыс. руб., возможен торг. Т. цена 700 тыс. руб., возможен торг. Т. 
8-917-804-92-07 8-917-804-92-07 

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, о/п 18 КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, о/п 18 
кв. м., 2 эт., собственник. Т. 8-987-47-кв. м., 2 эт., собственник. Т. 8-987-47-
43-73143-731

КОМНАТА на ул. Вахитова, ср. этаж, КОМНАТА на ул. Вахитова, ср. этаж, 
о/п 18 кв.м. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-о/п 18 кв.м. Т. 8-919-607-82-40, 8-917-
79-60-31279-60-312

КОМНАТА на ул. Вахитова7, 18кв.м, КОМНАТА на ул. Вахитова7, 18кв.м, 
с/узел, ванна, горячая и холодная вода с/узел, ванна, горячая и холодная вода 
имеется, цена 600 т.р. Т. 8-987-47-41-имеется, цена 600 т.р. Т. 8-987-47-41-
848848

КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова,7, 3/5, 
о/п 13, косм. ремонт, цена 470 т. р. о/п 13, косм. ремонт, цена 470 т. р. 
Торг  Т. 8-917-35-65-813Торг  Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, в КОМНАТА на ул. Космонавтов 2, в 
2-комн. кв-ре, о/п 12, цена 470 т. р. Т. 2-комн. кв-ре, о/п 12, цена 470 т. р. Т. 
8-917-047-47-60.8-917-047-47-60.

КОМНАТА на ул. Молодежная, 8а, КОМНАТА на ул. Молодежная, 8а, 
9/9 о/п 18, лоджия, ремонт, возможна 9/9 о/п 18, лоджия, ремонт, возможна 
продажа по мат.капиталу, цена 680 тыс.продажа по мат.капиталу, цена 680 тыс.
руб. Т. 8-987-25-87-959,руб. Т. 8-987-25-87-959,

КОМНАТА на ул. Промысловая  3, КОМНАТА на ул. Промысловая  3, 
8/9, 24 кв.м, косм. ремонт, цена 800 т.р. 8/9, 24 кв.м, косм. ремонт, цена 800 т.р. 
Торг. Т.  8-917-385-13-62Торг. Т.  8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Промысловая  3, КОМНАТА на ул. Промысловая  3, 
9/9, 13 кв.м, косм. ремонт, цена 550 9/9, 13 кв.м, косм. ремонт, цена 550 
т.р. Торг. Т.  8-917-385-13-62т.р. Торг. Т.  8-917-385-13-62

КОМНАТА на ул. Промысловая 3,  25 КОМНАТА на ул. Промысловая 3,  25 
кв. м, с/у в комнате, цена 650 т.р. Т. кв. м, с/у в комнате, цена 650 т.р. Т. 
8-989-959-38-508-989-959-38-50

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
9/9, 13,5 кв. м, с/у и ванна на 2 х хо-9/9, 13,5 кв. м, с/у и ванна на 2 х хо-
зяев в кафеле, цена 500 т. р. Т. 8-987-зяев в кафеле, цена 500 т. р. Т. 8-987-
489-46-47489-46-47

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
площадь 14 кв. м., 7/9, косм. ремонт. площадь 14 кв. м., 7/9, косм. ремонт. 
Цена 450 тыс. руб. (торг) Можно по мат. Цена 450 тыс. руб. (торг) Можно по мат. 
капиталу. Т. 8-987-588-12-97капиталу. Т. 8-987-588-12-97

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
5/9, о/п 13, косм. ремонт, цена 450 т. 5/9, о/п 13, косм. ремонт, цена 450 т. 
р. Т. 8-917-35-65-813р. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТА на ул. Промысловая, 5/9, КОМНАТА на ул. Промысловая, 5/9, 
о/п 13 кв.м., с/у в комнате, док-ты го-о/п 13 кв.м., с/у в комнате, док-ты го-
товы. Т. 8-919-607-82-40товы. Т. 8-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Промысловая 3, КОМНАТА на ул. Промысловая 3, 
9/9, 13,3 кв.м., цена 450 т. р. Т. 8-987-9/9, 13,3 кв.м., цена 450 т. р. Т. 8-987-
47-41-848 47-41-848 

КОМНАТА на ул. Советская, о/п 12 КОМНАТА на ул. Советская, о/п 12 
кв.м., без/рем., цена 430 тыс.руб., воз-кв.м., без/рем., цена 430 тыс.руб., воз-
можна продажа с использованием мат.можна продажа с использованием мат.
капитала. Т. 8-987-25-87-959,капитала. Т. 8-987-25-87-959,

КОМНАТА на ул. Стахановская, в КОМНАТА на ул. Стахановская, в 
квартире на 2 хозяина, 1/5, о/п 12 квартире на 2 хозяина, 1/5, о/п 12 
кв.м., с ремонтом, цена 500тр, можно кв.м., с ремонтом, цена 500тр, можно 
по мат. капиталу. Т. 8-917-49-84-302, по мат. капиталу. Т. 8-917-49-84-302, 
8-917-79-60-3128-917-79-60-312

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 14 КОМНАТА на ул. Уральская 33, 14 
кв. м,18 м.к., цена 450-550 т.р. Т. 8-989-кв. м,18 м.к., цена 450-550 т.р. Т. 8-989-
959-38-50959-38-50

КОМНАТА на ул. Уральская, о/п КОМНАТА на ул. Уральская, о/п 
11,5 кв.м., косм. ремонт, цена 460т.р., 11,5 кв.м., косм. ремонт, цена 460т.р., 
можно по мат. капиталу. Срочно. Т. можно по мат. капиталу. Срочно. Т. 
8-917-49-84-3028-917-49-84-302

КОМНАТА, 13 кв. м, ср. этаж, на ул. КОМНАТА, 13 кв. м, ср. этаж, на ул. 
Промысловая, 1 собственник. Рассмо-Промысловая, 1 собственник. Рассмо-
трим мат.капитал. Т. 8-987-61-45-322трим мат.капитал. Т. 8-987-61-45-322

КОМНАТА, 18 кв. м, на ул. Вахитова. КОМНАТА, 18 кв. м, на ул. Вахитова. 
7, 2 эт., собственник. Т. 8-917-787-30-7, 2 эт., собственник. Т. 8-917-787-30-
1313

КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3, КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3, 
9/9, 3/9, 24 кв.м, п/о, косм. ремонт, 9/9, 3/9, 24 кв.м, п/о, косм. ремонт, 
с/у в комнате цена 700 т.р.  Т.  8-917-с/у в комнате цена 700 т.р.  Т.  8-917-
385-13-62385-13-62

ГАРАЖ 18 кв.м., кирпичный по Кин-ГАРАЖ 18 кв.м., кирпичный по Кин-
зебулат.шоссе, за шиномонт. «Фор-зебулат.шоссе, за шиномонт. «Фор-
саж», очень удобное местоположение, саж», очень удобное местоположение, 
свет, погреб. Цена 180000 руб. Т.8-917-свет, погреб. Цена 180000 руб. Т.8-917-
37-82-05337-82-053

ГАРАЖ в р-не «Винзавод-2», 5х6, ГАРАЖ в р-не «Винзавод-2», 5х6, 
блок 3, №10, погреб, под бетон, свет блок 3, №10, погреб, под бетон, свет 
счетчик, оштукат., цена 210т.р. Т. 8-917-счетчик, оштукат., цена 210т.р. Т. 8-917-
34-34-653 34-34-653 

ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, по-ГАРАЖ в р-не Винзавода, 6х5м, по-
греб, оштукат., побелен, свет, счетчик. греб, оштукат., побелен, свет, счетчик. 
Т. 8-917-43-47-437 Т. 8-917-43-47-437 

ГАРАЖ в р-не Дв. спорта, бетон.пол, ГАРАЖ в р-не Дв. спорта, бетон.пол, 
см. яма, стеллажи, высокие ворота. Т. см. яма, стеллажи, высокие ворота. Т. 
8-917-416-04-678-917-416-04-67

ГАРАЖ железный, в отл. сост., доку-ГАРАЖ железный, в отл. сост., доку-
менты. Т. 8-987-255-777-5менты. Т. 8-987-255-777-5
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
8-987-496-51-32.

КВАРТИРУ или дом. Т. 8-987-47-
41-848, 8-937-31-00-600 

КОМНАТУ без посредников, 
наличный расчет. Срочно. Т. 8-987-
25-87-959

КОМНАТУ в квартире, или в 
общежитии, наличный расчет. Т. 
8-917-44-595-97.

КОМНАТУ в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

КОМНАТУ в общежитии, за 
наличный, за 400т.р. Срочно. Т. 
8-917-49-84-302, 8-917-79-60-312

КОМНАТУ за наличный расчет, 
рассмотрю Ваши предложения. 
Срочно. Т. 8-917-49-84-302

КОМНАТУ за наличный расчет. 
Срочно.  Т. 8-917-79-29-107, 8-987-
247-29-19

КОМНАТУ или 1-комн. кв. Т. 
8-987-47-41-848, 8-937-31-00-600

КОМНАТУ. Рассмотрю. Все 
варианты. Т. 8-989-959-38-50

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. 
Кузьминовке, 2 очередь. Т. 8-917-
79-60-312

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, рассмотрю 
предложенные варианты. Т. 8-917-
445-95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-987-
496-51-32.

УЧАСТОК в городе и пригороде. 
Т. 8-917-768-79-53

УЧАСТОК под строительство. 
Рассматриваю любые варианты, 
наличный расчет, без посредников. 
Срочно. Т. 8-987-25-879-59

БАББИТ 83, 16, олово, ВК, 
ТК трубу, лист, титан, фланцы, 
задвижки, Р6М5, вольфрам, 
сверла, нерж.трубу, отводы. Т. 
8-927-941-11-17, 8-917-466-07-67 

БАЛЛОНЫ кислородные в любом 
состоянии и в количестве. Т. 8-987-
255-77-75 

БЛОК питания от ноутбука 
Тошиба 19 В, 6,3 ампера. Т. 8-917-
733-11-75

ГАРАЖ кирпичный за ЭМЗ, за 30 
т. р. Т. 8-989-958-65-81

ГАРАЖ на Южном, не дальше 
автомойки. Т. 8-917-45-16-165

МЕНЯЕТСЯ

2-КОМН. кв. в г. Салават, 
1/5 дом после кап.ремонта 
на 2-комн. кв. в г. Ишимбае. 
Рассмотрим варианты. Т. 8-960-
802-97-44

2-КОМН. кв. в д. Ново-Аптково, 
н/п, 1/2 кирп. дома, 46 кв. м, 
с/узел разд. совмещен., рядом 
сад-огород на квартиру, или 
продается. Варианты. Т. 8-917-
809-36-14

2-КОМН. кв. в с. Нефтяник, 40 
кв. м, 1 эт., б/б, сч. на воду, газ, 
свет, ремонт на 1-комн. кв. в г. 
Ишимбае, 1 этажи не предлагать. 
Т. 8-919-156-46-65

2-КОМН. кв. в с. Ново-Аптиково 
на квартиру в п. Перегонный, или 
барак. Т. 8-917-781-59-29

2-КОМН. кв. на пр. Ленина, 
31, 63 кв. м. балкон, с гаражом, 
погребом, есть подвал на дом 
частный в центре города с нашей 
доплатой. Т. 8-987-052-29-52

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 36, 
4 эт. + 1/2 -20 кв. м, 1 эт. на ул. 
Революционная, 25, 42 кв. м на 
3-комн. кв. ср. эт. Т. 8-917-739-
31-21

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
4/5, косм. ремонт, пл. окна 
на 1-комн.кв. в р-не стадиона 
или продается, цена 1350т.р. Т. 
8-917-49-84-302

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 
1 эт., 54 кв.м,  л/з, с/у кафель, 
ходы разд., косметика, пл/о, 
м/к/д.  Цена 1800 т.р. на 1-комн. 
кв. +доплата, или комната. 
Рассмотрим все варианты. Т. 
8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
на 1-комн.кв. с доплатой 400т.р. 
Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-
312

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3 
эт., новый дом, балкон из кухни 
на дом с баней в Ишимбайском 
р-не.  Т. 8-987-48-81-804

2-КОМН. кв., 1 эт.. угловая, крас.
линия на ул. Революционная, 25 
на 2 малосемейку, одну не менее 
20 кв. м, или + доплата. Т. 8-917-
739-31-21

2-КОМН. кв., 2/5, разд.хода, 
пл.окна, б/з пластиком, не угл., 
перепланировка,  свежие обои, 
косм.ремонт, ул. Бульварная на 
1-ую квартиру. Рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-768-79-53

2-КОМН. кв., б/балкона на дом 
в черте города, или 2-комн. кв., с 
балконом + доплата. Возможны 
варианты. Т. 8-917-34-36-145 

1-КОМН. кв. в р-не маг. 
«Анастасия», 2/3, 36 кв. м, ост. 
кух.гарнитур, шкаф-купе, б/з, 
хор. ремонт, теплая, тихий р-он 
на 1-комн. кв. в м/р Южный, с 
моей доплатой. Т. 8-987-023-42-
48 

1-КОМН. кв. на ул. Ак. Павлова 
14, 1 эт., о/п 37 кв.м., б/б, на 
комнату в общежитии с Вашей 
доплатой. Т. 8-987-240-91-01

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 8, 
2/5, балкон застеклен обшит, 32 
кв.м, пласт. окна во двор, ремонт 
на 2-комн.кв. с нашей доплатой. 
Т. 8-917-791-93-20

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33, 
1/5, о/п 30,2 кв. м, б/б, можно 
пристр.балкон, сост.среднее, 
трубы пласт., р-он хороший на 
дом. Срочно. Т. 8-987-033-68-01

1-КОМН. кв., 2/2, р-он тихий, 
балкон евро.ваг.обшит, солн.
сторона, на газ, воду сч., на дом, 
можно с Левого берега. Т. 8-987-
605-16-35 

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, 
квартира на 2 хозяина на другую 
комнату в любом р-не, или 
продается. Т. 8-917-471-91-32

КОМНАТА в общежитии с нашей 
доплатой на однокомнатную 
квартиру в районе 12 лицея, не 
выше третьего этажа. Т. 8-917-
742-60-79,

КОМНАТА на ул. Вахитова7, 
18кв.м, с/узел, ванна, г/х/
вода имеется, на 1-комн.кв. с 
нашей доплатой или на меньшую 

КУПЛЮ 
ДВУХКОМНАТНУЮ
квартиру, средний этаж. 

Без посредников.
Т. 8-917-45-43-881

Реклама

ДОМ в городе и пригороде, 
рассмотрю все варианты. Т. 8-987-
09-13-607  

ДОМ в городе или пригороде до 
4 млн.руб., рассмотрю так же и 
дешевый вариант. Т. 8-917-768-79-
53

ДОМ в любом районе. Т. 8-917-0-
47-47-60

ДОМ жилой  в городе или в 
пригороде, до 450т.р., рассмотрю 
Ваши варианты. Т. 8-917-44-59-
597.

ДОМ жилой  в городе или в 
пригороде, рассмотрю Ваши 
варианты. Т. 8-917-745-32-35.

ДОМ или обменяю на квартиру, 
рассмотрю все варианты Т. 8-987-
496-51-32.

ДОМ по мат. капиталу, пригодный 
для жилья. Срочно. Т. 8-917-79-60-
312

ДОМ рассмотрю любые варианты, 
без посредников, наличный расчет. 
Т. 8-987-25-879-59

ДОМА жилые в городе и в районе 
(без посредников). Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-, 4-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, возможен обмен. Т. 
8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т. 8-987-61-45-322

3-КОМН. кв. в любом районе,  за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-917-0-47-47-60

3-КОМН. кв. или 4-комн. кв. Т. 
8-987-47-41-848, 8-937-310-06-00

3-КОМН. кв., наличный расчет, 
рассматриваю любые варианты. Т. 
8-987-25-879-59

3-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т. 
8-989-959-38-50

2-, 3-КОМН. кв. по разумной 
цене. Т. 8-965-64-67-200.

2-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т. 8-937-310-06-00, 8-987-
47-41-848

2-КОМН. кв. на Южном. Т. 8-987-
240-91-01

2-КОМН. кв. в любом районе 
города. Т. 8-987-61-45-322

2-КОМН. кв. в любом районе, за 
наличный расчет. Т. 8-917-79-29-
107, 8-987-247-29-19 

ДОМ в д. Верхотор на ул. 
Советская,8 на комнату 9кв.м в 
любом месте. Т. 7-76-22 

ДОМ в с. Скворчихе из бруса, 
2015 г. п.,  2-эт.,  площадь 100 кв. 
м., с/у, душ. кабина, х/г вода в 
доме, газ, участок 50 соток, баня 
липовая новая с верандой, сарай, 
погреб. Обмен на 2-х н/п или 3-х 
хрущ. Т. 8-987-588-12-97

ДОМ кирпичный  с мансардой 
в п. Смакаево, ул. Сосновая, 
удобства в доме, обменивается 
на двух комнатную квартиру 
с доплатой. Рассмотрю все 
варианты. Т. 8-917-742-60-79

ДОМ кирпичный со всеми 
удобствами, над.постройками, 
земля 8,6 соток, насаждения 
на 2 квартиры + доплата, или 
продается за 4, 7 млн. руб. Т. 
8-919-617-87-21, 8-987-24-91-
139 

ДОМ на Левом берегу на 
1-комн. кв. + Ваша доплата, или 
продается. Т. 8-987-605-16-09

ДОМ на Левом берегу на ул. 
Толбухина, 9, бревен., о/п 68 кв. 
м, свет, газ, вода в доме, земля 
15 соток, все в соб-ти на 1-комн. 
кв. в любом р-не. Т. 8-919-144-
74-10

ДОМ на ул. Кольцевая, 10, 8,5 
соток, большой гараж, баня, 
сарай на квартиру в г. Салавате. 
Т. 8-982-889-54-30 

ДОМ,50 кв.м., бревенчатый, 
удобства в доме, гараж, сарай, 
п.Майский на 1-ую или 2-комн. 
квартиру с доплатой. Т. 8-917-
768-79-53

4-КОМН. кв. + доплата на дом 
в черте города. Рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-765-76-54

3-КОМН. кв. на ул. Бульварная 
11, л/з, 60 кв.м, хорош. ремонт, 
не угловая, дом в квартале на 
2-комн.кв. с доплатой Т. 8-917-
791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
20, 4/5 л/з, 60 кв.м. хор. 
качественный свежий ремонт, 
пл. окна и лоджия, нат. 
потолок, кафель в сан. узле, 
перепланировка, новый кух. 
гарнитур, новая сантехника 
на 2х или 1 ком с таким же 
ремонтом + доплата. Т. 8-987-
47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Уральская 
56, 69 кв.м, б/б, с/у 
совместный, ходы разд., сарай 
погреб,  палисадник, косметика 
, можно под магазин. Цена 1800 
т.р. на 1 комн. +доплата. Или 
домик +доплата, рассмотрим 
все варианты. Т. 8-989-959-38-
50

3-КОМН. кв., 2 эт., комн.разд. 
на две 1-комн. кв. Т. 8-927-33-
24-863

3-КОМН. кв., 3/4, в г. 
Стерлитамак (старый город) на 
3-комн. кв. в г. Ишимбай, или 
продается. Т. 8-917-340-63-13 

3-КОМН. кв., 71 кв. м, 2 лоджии, 
в р-не Южный на 2-, 1-комн. кв., 
или продается. Т. 8-960-38-77-
427, 8-917-806-93-83 

комнату с Вашей доплатой. Т.8-
987-47-41-848

КОМНАТА на ул. Вахитова7, 
18кв.м, с/узел, ванна, горячая 
и холодная вода имеется, + 
земельный участок в с. Нефтяник 
на 1-комн.кв. Т. 8-987-47-41-848

КОМНАТЫ в г. Ишимбай, 
на 2 хозяина и в г. Салават, 
в общежитии на квартиру. 
Рассмотрим варианты. Срочно. 
Т. 8-917-49-84-302, 8-917-79-60-
312

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасоник»; ви-РАДИОТЕЛЕФОН «Панасоник»; ви-
деокамера «Панасоник»; кофеварка; деокамера «Панасоник»; кофеварка; 
раковина с пьедесталом, все б/у, не-раковина с пьедесталом, все б/у, не-
дорого. Т. 8-919-14-28-543 дорого. Т. 8-919-14-28-543 

СРУБЫ на баню, доски, бруски, СРУБЫ на баню, доски, бруски, 
штакетники, туалет на сад, будки для штакетники, туалет на сад, будки для 
собаки, скамейки, скворечники. Т. собаки, скамейки, скворечники. Т. 
8-917-77-21-118, 8-917-77-21-117.8-917-77-21-118, 8-917-77-21-117.

ШАПКА ушанка, новая, сверху ШАПКА ушанка, новая, сверху 
кожа; пальто вязаное хорошее 52 р., кожа; пальто вязаное хорошее 52 р., 
сапоги зимние пр-во г.Стерлитамак сапоги зимние пр-во г.Стерлитамак 
-новые, черные 39-40 р.; набор для -новые, черные 39-40 р.; набор для 
ванной комнаты, новый. Т. 8-917-46-ванной комнаты, новый. Т. 8-917-46-
76-449.76-449.

ШКАФ-буфет 1,60 см. для посуды, ШКАФ-буфет 1,60 см. для посуды, 
белья, коричневый; цена договорная; белья, коричневый; цена договорная; 
гардина 1,70 см, белый цвет- 100 руб. гардина 1,70 см, белый цвет- 100 руб. 
Т. 8-987-616-78-73.Т. 8-987-616-78-73.

ШКАФ-купе -6800 руб.; зеркало-ШКАФ-купе -6800 руб.; зеркало-
трюмо -1800 руб.; музыкальный центр трюмо -1800 руб.; музыкальный центр 
-2000 руб.; DVD- 700 руб., все в отл. -2000 руб.; DVD- 700 руб., все в отл. 
состоянии. Т. 8-917-44-85-521состоянии. Т. 8-917-44-85-521
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ВНИМАНИЕ! Все бесплатные объявления печатаются в порядке оче-
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данных и фамилий не публикуются!
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Для этого вам нужно заполнить наш купон. Если ваше объявление не соответствует одному из усло-
вий (заполнено не разборчиво, содержит больше 20 слов, не указаны паспортные данные и 
фамилия, отправлено не на нашем купоне), то оно не будет опубликовано.

На одном купоне можно заполнить только одно объявление.

ПУНКТЫ ПРИЕМА КУПОНОВ 
БЕСПЛАТНЫХ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

Пр. Ленина, 40/1, ТЦ «Палуба», отдел «Газеты-журналы»;
Отдел «Газеты-журналы» по адресу: ул. Докучаева, 6.

А также можете опустить купон в специальный ящик у входа в здание, находящее-
ся у редакции (ул. Геологическая, 42).

ВНИМАНИЕ! Все бесплатные объявления печатаются в порядке очередности в 
ближайших номерах газеты. Купоны без указания паспортных данных и фамилий 

не публикуются!

ВНИМАНИЕ! Редакция не несет ответственности за содержание рекламы и объявлений. Все объ-
явления коммерческого характера, содержащие сведения о реализации продукции, оказании услуг 
(ремонтно-строительные и отделочные работы, перевозка грузов и т.д.) принимаются только при 
предоставлении копии свидетельства о регистрации в налоговом органе.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 28б, 
3/3, за УГАТУ, семейной паре, на 
длит.срок, 7500 руб. + сч. Т. 8-917-
343-80-59

2-КОМН. кв. на ул. Мира 10, ч/м, 
7000 р.+сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-917-745-32-35.

2-КОМН. кв. на ул. Революционная 
6, 2/5, б/м, 6500 р.+сч., оплата 
ежемесячно, можно одному.  Т. 
8-917-745-32-35.

2-КОМН. кв. на ул. Северная,21,  
о/п 52 кв.м. с мебелью, телевизор, 
машинка-автомат, рядом школа, 
почта, магазин на длительный срок 
семье. Цена 6000 р.+сч. Т.8-917-74-
89-386

2-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
29, на длит.срок, ср.этаж. Т. 8-917-
798-28-42

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова 24, 
полностью с мебелью, хорошим 
ремонтом, 9000р.+сч. Т. 8-987-025-
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
и СЗН г. Салават от 05.11.2013 на имя 
Хасановой Шагиды Гиниятовны счи-
тать недействительным 

УТЕРЯННЫЙ паспорт на имя Зуева 
Андрея Владимировича считать недей-
ствительным 

УТЕРЯННЫЙ студенческий билет 
выд. ОАНО ВО «МПСУ» от 01.10.2013 
г. с номером 13-20-00-29 на имя Моло-
товой Кристины Вячеславовны считать 
недействительным 

ВОЗЬМЕМ 60 т. р. под Ваши % и 
Ваших все условиях, юридическое 
оформление. Т. 8-987-034-97-80

ОТДАМ щенков в добрые руки, по-
месь с овчаркой, красивые, девочки, 
возраст 2 мес., обработаны от парази-
тов, не пустолайки. Т. 8-989-959-38-50

СДАЮТСЯ
1 и 2х комнатные квар-

тиры, 150руб в час, 600-
1200 руб. в сутки. 

Т. 8-917-40-00-237Реклама

КВАРТИРА. Посуточно.
Т. 8-987-47-65-597.

Реклама

www.���
����.�
www.���
����.�

vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
офисные помещения. Име-

ются евроремонт, интернет, 
телефон. 2ой этаж. 

Рассмотрю все предложения. 
Цена договорная.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40. Т. 
8-919-154-34-39 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 
52, 1/5, с мебелью, 7 т. р. + сч., 
платежеспособной, чистоплотным на 
длит.срок. Т. 8-987-62-82-301, 8-927-
320-10-94

1-КОМН. кв. на ул. Космонавтов, 6, 5 
эт., част. с мебелью, лоджия, 6 т. р. + 
сч., на длит.срок. семейным. Т. 8-917-
43-74-162

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, 15, нат.потолок, 
пл.окна, мебель, быт.техника, чистая, 
8000 р. + сч. газ, вода, свет. Т. 8-919-
605-79-33 

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, в р-не маг. 
«Анастасия», без мебели, на длит.
срок, оплата ежемесячно, 5 т. р. + сч. 
Т. 8-987-581-07-20

1-КОМН. кв. на ул. 
Машиностроителей, с/м, 2 эт., 
хор. ремонт, 8000 р.+сч., оплата 
ежемесячно.  Т.8-965-64-67-200.

1-КОМН. кв. на ул. Пролетарская, 
к/р, 1/2, ч/м, 6000 р. + сч., оплата 
ежемесячно.  Т.8-919-603-06-87.

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая 
7, частично с мебелью., 5500 р.+сч., 
молодой семье. Т.8-987-145-78-92

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, на 
длит.срок. Т. 8-960-807-56-20

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская 4, 
хор. ремонт, полностью с мебелью, 
быт.техникой, 7500 р. Т. 8-987-145-
78-92

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 16. 
Т. 8-987-136-36-92

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 1/5, 
ч/м, оплата ежемесячно 6000р., без 
доплат. Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
чистая, теплая, порядочным, 
платежеспособным на длит.срок. Т. 
8-987-246-50-60

1-КОМН. кв. на Южном, 37 кв. м, 
с мебелью, на длит.срок, семейным 
без материальных проблем, оплата 
ежемесячно аренда + счетчики. Т. 
8-917-049-98-46, 8-987-493-42-12

1-КОМН. кв. Т. 8-917-781-78-20
1-КОМН. кв. Т. 8-919-607-50-09
1-КОМН. кв., 1 эт., в р-не Трик. 

фабрики, с мебелью, 7 т. р. + сч., 
предоплата 1-2 мес. Т. 8-917-485-75-
62

1-КОМН. кв., 31 кв. м, 1/5 кирп.
дома, на Южном, в р-не пол-ки ИЗТМ, 
5500 руб. + газ, х/г/вода, эл.энергия. 
Т. 8-987-605-42-71

1-КОМН. кв., част. с мебелью. Т. 
8-917-46-15-865

1-КОМН. кв., чистая, част. с мебелью, 
на длит.срок, на ул. Чкалова, 14, 
оплата 6 т. р. + сч. Т. 8-937-48-22-192

1-КОМН.кв. в центре, 5000р.  Т. 
8-987-025-50-77

1-КОМН.кв., с мебелью, на ул. 
Стахановская 32, оплата 7000 т.р. Т. 
8-987-025-55-77

ОТДАМ щенков в добрые руки, по-
месь с пинчером, красивые, девочки, 
маленькие, для квартирного содер-
жания, возраст 1 мес., обработаны от 
паразитов. Т. 8-989-959-38-50

ОТДАМ котенка в добрые руки, 
красивый, обработан от паразитов. Т. 
8-989-959-38-50

ОТДАМ молодую белую кошечку в 
надежные руки, стерилиз., лоток отл. 
Т. 8-987-138-10-08

ОТДАМ щенков в добрые руки, 2 
мес., окрас и пол разный, дворн. Т. 
8-987-02-04-607

ОТДАМ собаку в хорошие руки, 6 
мес., крупн., помесь со спаниелем. Т. 
8-917-433-84-38

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 
8-927-312-08-23

ПОДАРЮ б/у, стенку, 2,5 м, 
цв.коричневый. Т. 8-987-59-61-662

ДОМ в городе или в пригороде, 
чтобы можно было пользоваться 
участком. Благополучная семья из 
4-х человек. Т. 8-919-603-06-87.

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 
дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-
ловек. Т. 8-965-646-72-00.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом со-
стоянии в любом районе Т. 8-987-14-
57-892

1-, 2-КОМН. кв. Т.  8-987-025-50-
77 

1-, 2-КОМН. кв., молодая семья, на 
Южном. Т. 8-987-145-78-92

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 
из 3-х. человек, платёжеспособны.  
Т. 8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату га-
рантирую. Т. 8-987-015-41-75.

1-КОМН. кв., с мебелью в любом 
районе, молодая семья. Т. 8-987-
025-50-77

КОМНАТУ в 2-х или 3-комнатной 
квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в любом районе с ме-
белью. Т. 8-987-145-78-92

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 
условиях. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТА 13 кв. м, в общ. на ул. 
Вахитоа, 7, 4500 руб., собственник. Т. 
8-917-388-48-09, 8-927-312-08-23

КОМНАТА в 2-комн. кв-ре, без 
мебели, в м/р Южный, 4 т. р. Т. 8-987-
488-17-74 

КОМНАТА в 2х.кв., проживание 
с хозяином, 3эт., имеется диван 
и шифоньер, оплата 3500р. все 
включено. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Бульварная, д.55, меблирована, 4500 
руб. в мес. Т. 8-917-742-6079

КОМНАТА в общежитии с мебелью, 
оплата 4500 руб., с предоплатой, 3 эт., 
на ул. Промысловая. 3. Т. 8-917-410-
49-52

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, с/м, 4500р., ком. 
услуги оплачивает собственник. Т.8-
917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Промысловая 3, без мебели, оплата 
4500р. без доплат. Т.8-917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с мебелью, 
оплата 4000 р. без доплат. Т.8-917-
445-95-97.

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, туалет, 
ванная в комнате, без мебели. Т. 8-917-
804-92-07 

КОМНАТУ на ул. Уральская 33 
частично с мебелью. Т.  8-987-145-78-
92

КОМНАТУ частично с мебелью, 
4000 р. Т. 8-987-025-50-77

КВАРТИРА по суткам, часам 
Т. 8-919-60-19-464 Реклама
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НАТЯЖНЫЕ
ПОТОЛКИ

Качество проверенное временем!

8-919-610-66-70 www.artdesi.ru

ВНИМАНИЕ! АКЦИЯ
продлена до 15 февраля!

1+1=3при заказе 2-х потолков 3-й в ПОДАРОК!

*

ВЕСЬ февраль
Дарим
подарки!

**
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ИНН 1833037631, ОГРН 1051801827538

%

ЭКСПРЕСС

ДЕНЬГИ

ООО Микрокредитная компания «СТАНКО», внесенная в Госреестр МФО №651403394005290 от 20.06.2014 г.

г. Салават, ул. К.Маркса, 20/1, т.: (3476) 32-67-01

г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 40, т.: (3473) 25-78-87

8-965-939-38-59
г. Ишимбай, ул.Советская, 75, т.: (34794) 77-00-8

РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК ПО АДРЕСАМ И ТЕЛЕФОНАМ:
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реклама

Сертификат на соответствие санитарным правилам № 77.01.16.229.
П.046420.06.10 от 30.06.2010 г.

ТЦ «Байрам» 1 этаж
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«)�������#� ��$+���»
3 ������	 � /&�
��%���
 ��������-������������
 
�+�� �����	-

���� �������� ������������ «$��
���� �� �����
� 
�����…», ����	-
N����% ����������� ��������
��� 18-20-� �����. I����	 �����+�O�	 
– ���������	 ��+
�*����� ���
������ �� ��
������� ��������� 
��
� �������
� 
�����, 
��
�� �� �������, � ��*�����P, �*� �������.

��	 �#� � ������������, �	�, ��
	�����	, ������� ������
�#� 
�������#� 
	-
���� � 
���	/ 2�
�� �	�	
�, ��� �����
� �� �	�	�#� �	
�:��� 2$�
��	 2��	-�	 �	
-
�	�	, 
$;���	�	. < ����, �
� �	
	��#� 
	�� �
= 2�:� ������>� ?	�	
�#� ���	�-
�#� 
���# �#
	�	�, ��� �� ?������ «
�������	�	 ��$+���», ���:��	 � 
��� ����	�$ 
� ���	� 	2��	�����. &$
	+��� � 
�����	� �;����/
�	/ �������	/ ������� ����-
@�' ��
#�	�, �	
����;�/ 	���#��� �#
�����, �	�	�� 	� 	:$:����?, �	�$2���#? 
	� ��	
�	��� �	�	���	�, �	
2����$�, 2�	 
	�� � ������������ 
��	���
' 	2��' 
	�
$����	, �� ����, �	 
�	�� ���	��� ���
	�#. !���
�#� ����2���� �� 	���? - �	� 
2�	 ���������� �����
.  ��+
$ ��	2��, ���	
�#� $���'(# ����
#���� � @�$ ��+-
�$> �	 ��� �������� 
����' 
	�� 	��	��#/ 
�#
�. �2����	
', 2�	 ����2���� - @�	 
�� �	�'�	 ��:��� 	� 
��	����	� � ?	�	
�, �	 � ���2��#/ 	�����, �� 
	�$
��>:�/ � 

	� ��	����	����� �'�#. !� ��� ���'�� ���>2��� � 
��� ��	���+���� ����	
�#? 

��: 
	��(�, «?����/ ����
�#?» � «����
� ����
�	/», � ���+� �	���#���� ��$�	�	� 

��+���� �	��(�. � �
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